@ Instruction Manual 2 4GH
@ Bauanleitung | z
@ Manuel de montage

iR HBZE DIRECT-SEQUENCE
SPREAD SPECTRUM

)9 I }//} Q@

() [hpi:racing]

RTR savaGE FLUX HP () (D @ @ | vol.2 115871



l @ Thank you

@ Thank you for selecting this HPI RACING product ! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.HPIracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Cautions : - - Attention Failure 1o follow these instructions can
2 ‘. Failure to follow these instructions 1%
e imons: - can damage your i and cause e o o
serious bodily injury or death. or damage your it.
Cautions
Warnhinweise
Précautions

Before Running ®Please read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating  ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
@Please confirm the neutral throttle trigger position.
After Running @ Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.
@ After running HPI RACING prodiuct, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.

Battery safety @Please be careful when handling the battery. It will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit can cause a fire.

l ®@Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPl RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spai machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
Spall mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kbnnen uns auch gerne unter www.HPliracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendétigt regelméfiige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@ Die Warnsymbole weisen Sie auf gefédhrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Cautions ia i i Amtention  Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Warnhinweise ggﬂ?f?ﬁé’ﬁgﬂ ,‘;,T,%?esggg,e ?hr Achtung  kénnen Sie oder andere verletzt werden.
Précautions /-0 o B aen davontragen Attention  Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
EE : an anderen Dmgen oder ihrem Auto entsteht.
Cadutions
Warnhinweise
Precautions
Es

Vor dem Fahren  epitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wahrend dem Fahren  @Fahren Sie bitte nicht auf éffentlichen Stralen. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und/oder
Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Ndhe von FuBgéngern und Kindern.
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Platzen.

Vor dem Fahren  @vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®\erwenden Sie immer fns che Batterien im Sender und Empﬁ er um nicht die Kontrolle iiber das Auto zu veriieren.
@Uberpriifen Sie, ob der Gashebel in der Neutralposition ste
Nach dem Fahren  eSchalten Sie den Empfinger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto aufier Kontrolle geriit.
®Nach dem Fahren mit dem HPI RACING entschieden haben ist regelméBige Wartung nétig. Dies nicht zu tun,
kann den Verschleill erh6hen oder den Motor beschédigen.

Hinweise zum @Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heif3. Falls die Kabel
Fahrakku beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer auslésen.




l ® Merci

@ Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été congu pour étre amusant & conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité pour Ia longévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications faciles a suivre mais complétes. HPI
Racing espére que vous aurez plaisir & piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.HPlracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Si vous n’effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

@ Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes (?ui peuvent étre trés dangereuses.
Vedillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Attention personnes. Vous pourriez également provoquer
R des dégats matén%ls ou endommager votre Kit.

Cautions En ne suivant pas ces instructions Attention  En ne suivant pas ces instructions vous pouiiez
Warnhinweise vous pourriez endommager votre Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Précautions  it, et provoquer de sérieux dégéats
& corporels ou méme mortels.

Cautions
Warnhinweise
Précautions
B

Avant de faire ® Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.
courir le véhicule

Lors du fonction- @Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures
nement corporelles et/ou des dommages aux biens.

®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas age.

®Ne faites pas fonctionner dans des lietix petits ou fermés.

Avant de mettre  ®Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement seirés.

en marche ®Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d'éviter de perdre le controle du véhicule.
@ Vérifiez la position neutre de I'accélérateur.
Aprés l'arrét ®Eteignez d’abord le récepteur, puis 'émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.

®Aprés avoir fait rouler la produit HPI Racing, il est nécessaire d’effectuer un entretien de routine.
Ne pas le faire résult erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.

Sécurité de la @®Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie. Elle sera trés chaude aprés utilisation. Si un céble était
batterie dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

Fozcowic

@ CODEF. HPERZSEVEFVWEREEXLT, SICHEDNESTENET . FRBEEBREOHEEERAL. N\ LRALEETIEEDLSEIFENTVET,
Ffe. FXEABERYNDEOS THAL—XITBRETEDLSZLDITA M. EARTEFALTBDIITDOT. LLKBJEHEWLTRELWSIIVF1T%
AF—FEBTLEZL B8, HPITRESERRLAHIBEDADT E, HHUTDELHFDH> TUREREELVWEE>TEDET,
HROBETTHEEAD STV LIESBIEICBRVEDE TV, BE%ECERICHEDE ICHFEREHHASE BHH <FEEL.

@EMEEFR/CH—DUEEETRD ICRETBDDICEETROA VT FVADBETY., AVFTFHUAZTOBVWER/CH—MECSFEREZDET.

HPITR, AYFT+ Y APERAICANT /I —VZHABLTHDETOTESESHALESZL,

OFREBABTESZHRNDBELRBZERRICBIILT IDIC. BROWSERE. SERLICOVTUTORSTEERTET>TVFT,
ABZE KL CERO L THANESRH L EEL,

Cautions ——

kS COHRTFRoEEDRLET DL, BED

Warnhinweise g0 (s BARBEN LT STHELD
BETNIATETRLTVEY,

Cautions
Warnhinweise
Précautions
&

ESEDHIC OuFFHARESHHIZEL. FEEOHLUFHESECHIIEEL,

FETLDIE OEBRTOEFRBIEDHLIEEL.
OSTELNSFITFHOVDIBRTRETTRBVTLIEZL,
O MBFT P ERN TOETE BBV TLEEL,

FETHIORIE e8BORY. Fv NCEHIEIDFIvILET,
OEE. ZEROTHOBEEFIvILET. BHOBEMELE, BEIY FO-LIIENEREBDRIRTY . RHOREDHHTLEEZ L.
O7E{THl [CEREEDERE LT L EELL
A0y MLFUHA—O=a1—k3)L (ROw ML MU A—ICIEERTEVMARE) EEEBLTIESEL,

ETEOEIE OUTFIREBOArvFEOFFICLTHS. EEBOAr vFEOFFICLTLEEL. EEEMER D EENRETIBNLBDET,

OETERRBR/CH—OAYTF VA (M. B EfT>TLIEEL. AT UAETOIEWER/CH—DIEROMEERIELF.
FSTIBRELPTLEDET,.

FU— ®/{yFU—DEbBLICEHHERULTLIEEL.

HbhHLDEE d—RK., #REOBENHOSOY 3 —MIXIEMT. ¥y Rk EDBNDEDET,

Attention SFIEEE. MMISEOREIERININEETLT
T E nEd,

Aj‘gg{{g{’g CORFRESERMDBIET DL, REVBEER




l ® Contents

Section

Contents
1 Overview 6
2-1 Charging battery 8
2-2 Setup Before Starting 8

2-3 Radio Control Car Operating Procedures 15

3 Trouble Shooting 19
4 Maintenance 20
21

4-1 Chassis Maintenance

4-2 Wheel Maintenance 21
43 Spur Gear Maintenance 22
4-4 Motor and Pinion Gear Replacement 24
45 Shock Maintenance 26
4-6 Diffrential Maintenance 28

4-7 Radio Maintenance 30
5

5 Parts Reference 3

6 Exploded View 43

7 Parts List 47
1

8 Option Parts List 5

l @ Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Inhalt Seite

1 Ubersicht (3

4 Die ersten Schritte 8

2-1 Laden des Fahrakkus
2-2 Einstellungen vor dem Start
2-3 Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos 15

3 Fehlerbehebung 19
4 Wartung 20
21

4-1 Wartung des Chassis

42 Wartung der Reifen 21
43 Hauptzahnrad 22
4-4 Tauschen des Motors und des Ritzels 24
45  StoRdampfer 26
46 Wartung des Differentials 28

4-7 RC-Anlage 30
5 Ubersicht aller Teile
(] Explosionszeichnung
7 Ersatzteilliste

Tuningteileliste




' ® Table des matiéres

Section Table des

1 Vue d’ensemble

2 Guide de démarrage
2-1 Chargement de la batterie 8
2-2 Réglages avant le démarrage 8
2-3  Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé 15

3 Dépannage 19

4 Entretien r{i]
41 Entretien du chassis 21
4-2 Entretien des roues 21
4-3 Entretien de la couronne 22
4-4 Remplacement du moteur et du pignon 24
4-5 Entretien des amortisseurs 26
4-6  Entretien du différentiel 28

4-7 Entretien de la radio 30
5 Référence des piéces 35
6 Vue éclatée 43

Piéces détachées 49
Liste des piéces optionnelles 51

IE;J\

=P =

4 ~
1 SR 6

2 AF—rPuTHAE 8
2-1 ETRI(v T U —0FE 8
2-2 ESBIEIDHER 8
2-3 SYFIY bO—-ILA—OESEA 15

3 rSINYa—FT 1T 19

AITFUA 20
21

4
4-1 VP—VOAVTFUA

4-2 FAYOAITFTIA 21
4-3 AN—FFPOAVTIFIA 22
44 E-5-. ESFUFTOES 24
4-5 Y3 IDAVTFTIR 26
4-6 FIDAYTF A 28
4-7 FORVRATFLOAITFIZA 3

0
5 N—vH 35

6 REE 43

51

8 FIavN—VYUR




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht SRiHE

' Components Composants
Komponenten tv bAE ’
f

Radio control car 3

Modellauto .
Voiture radio-commandée < =
RCAH—Z{E

Sachet de piéces détachées
IN—VEEs

-

Included ltems Enthaltenes Werkzeug Eléments inclus v RcA-STWAIE

Z950
Cross Wrench

& 1 |48 Kmiemilimaci

Z904 J EZO0ALYF
2.0mm @' =
/)
/.l

2903 (g, 2960

2.5mm \zh D Turmbuckle Wrench 4mm / 5.5mm
Spurstangenschluessel
@ C%' biellette pas inverse

Z905 h
3.0mm E
= SILLF

l Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér RlIICBRELVKRSLIZIELHY

87546
Glow Plug Wrench
Gliihkerzenschliissel m
Cle a bougies mm,
Ja-FSIvvF

AA batteries for Transmitter (6pcs.)

AA Trockenbatterien fiir den Sender (6 St. Castle Link USB Programming Kit
il é Castle Link USB Set

PdﬁAAﬂpquemeﬁeur(ﬁp.) Kt e nraoremmation Do cauie ik

ERBAN =R 6% CastiUS SUSBINSS= 5%y b

Do not use NiCd/NiMH battery chargers for LiPO batteries. If you do

not use a special charger for LiPO batteries, they will be damaged.

Cautions Verwenden Sie auf keinen Fall ein NiCd/NiMh Ladegerit fiir LiPo

Warnhinweise Akkus. Wenn Sie kein spezielles Ladegerat verwenden, wird der

Précautions LiPo Akku beschadigt.
B N'utilisez pas de chargeurs NiCd ou NiMH pour les batteries LiPO.
Si vous n'utilisez pas un chargeur spécial LiPO pour ces batteries,
elles seront endommagées.
LIPO/Tw 7 U —IC 8 LG WFERRR I A LIS TL FEE L, /Ty T U—bTIRLE T,




Battery Batterie Batterie FE{TR/I{wFU—

Z For 25 or 3S LiPo packs we recommend a 25C rating or better. For 25C rated packs we recommend a minimum of
2-3 cell LiPo (7.4 fo 11.1v) battery pack 4000mAh. For 30C+ rated packs we recommend a minimum of 3500mAh

2-3 LiPo Zellen (7.4V - 1.1 -'{V) Akkupa_c.lr Bei 2S oder 35 LiPo Akku-Packs empfehlen wir eine 25C-Rate oder besser. Fiir Akkus mit einer 25C-Rate empfehlen wir
2-3 cellules (7.4-11.1V) Lithium-polymére mjndestens eine Kapazitit von 4000mAh. Fiir Akkus mit einer Rate von 30C und mehr empfehlen wir mindestens eine
2:3e(7.4-11.1V)LIPO/(y FU— Kapagzitit von 3500mAh.

Pour les packs LiPo 2S ou 3S, nous conseillons de choisir un courant de décharge de 25C ou plus. Pour les packs 25C,
nous conseillons un minimum de 4000mAh. Pour les packs 30C ou plus, nous conseillons un minimum de 3500 mAh.

2EILBLLIF3 IO — 25 CLIEDLIPo) 1y 7 U—EEAL TIIEEL.
L — ~25CLILED LiPo) (w T U—2EE4000mAhLLE, fHEEL/— F30CLIE® LIPo/ty T U—2EE3500mAhLLEAHHET S,

Do not use NiCd/NiMH battery ch for LiPO batteries. If you do not use a special ch. for LiPO batteries, they will be damaged. When using 38 LiPo
5 cell quality is very irnportan% We recommend battery ggcks with a 25C rg:gg mm Using batteries with ayiower Cratrhgg;a y result in damage to

Yyour batteries.

Verwenden Sie auf keinen Fall ein NiCd/NiMh Ladegerit fiir LiPo Akkus. Wenn Sie kein iefles Lad verwenden, wird der LiPo Akku beschidi

Wenn Sie 3s-Lipo-Akkus verwenden, ist die Qualitat der Zellen sehr wichtig. Wir empfe.l‘lﬁ—an, dass Sie Akkus mit einer Entladerate von mindestens 25

verwenden, Wenn Sie Akkus mit einer geringeren Entladerate verwend n dies zu Beschidigungen des Akkus fiihren.

N'utilisez pas de chargeurs NiCd ou NiMH pour les batteries LiPO. Si vous n'utilisez pas un chargeur spécial LiPo pour ces batteries, elles seront endom-

magées.Lorsque vous utilisez des packs LiPo 38, la qualité des éléments est trés importante. Nous vous conseillons d'utiliser des packs de batterie avec un

courant de décharge de 25C au moins. Utiliser des batteries ayant un moins bon courant de décharge pourrait endommager celles-ci.

LIPO) ¢ w5 L—DOFERICIILIPO) Ty 5~ U —H e MaE BB PR L T &L, LIPO) Ty 7 U —[CHIG LS EER LBS, J{y7 U—RRALET. 3tLLPO/CyFU—&E

AraBSHBmL— F2SCELED) (o7 U—EER LTLIEEL, BiRL— OEW (Y FU—EERTDS) (v 7 U —FHO3MORESED T,

Cautions When using 35S LiPo batteries it is important to monitor the battery temperature. Battery temp

Warnhinweise should not exceed 140F.
Précattions Wenn Sie 35-LiPo-Akkus verwenden, ist es wichtig die Akkutemperatur zu iiberwachen. Der
B Akku sollte nicht wirmer als 60°C werden.

Lorsque vous utilisez des batteries LiPo 35, il est important de surveiller leur température.
o R Celle-ci ne devrait pas dépasser 60 °C (140 °F).
FRILLPOITyT U—REAT RS RRECE0CEEABVL IEBLTIEEL,

3 For 6-7 cell NiMH packs we recommend a minimum of 4000mah cells and soldered packs only, no welded tabs.
g; ﬁﬁ#fg’a’;’b{:{%‘g& _4; )43) Y Bei 6-7 Zellen NiMh Akku-Packs empfehlen wir mindestens eine Kapazitit von 4000mAh und nur veriétete Packs, keine

B e ! verschweif3ten Packs.
67t }ﬁ?& Ec?gﬁ'\;ggfﬂ&gﬁ; g_,jt) Pour les packs NiMH a 6 ou 7 éléments, nous conseillons les modéles délivrant un minimum de 4000 mAh par élément

qui sont brasés, et non soudés.

BEILBULLE7RIVONIMH/ (w7 U—ZEAL TIEEL. NIMh/ Ty FU—EER4000mARLLELHERTS ., A7« v 2w 29170y FU—
[$FEM. FIEFRNOBNTHOTERLBNTILEEL,

Do not use Nickel - Cadmium battery chargers for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use a special charger for Nickel Metal Hydride batteries, thze
will be damaged. We do not recommend the use of low quality batteries referred to as "stick packs" use of "stick packs " may result in personal injury or
Verwenden Sie keine Ladegerite fiir Nicke! Cadmium Akkus zum Laden von Nickel Metal Hydrid Akkus. Wenn Sie kein dafiir ehenes Ladegerit
verwenden kinnen die Akkus beschidigt werden. Wir empfehlen nicht den Einsatz von niederqualitativen Akkus wie “Stick-Packs". Der Gebrauch dieser
Akkus kann zu Personenschaden oder fiifwen.

N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour charger des batteries Nickel-Métal Hydride. Si vous n'utilisez pas un chargeur spécial pour
des baﬂeﬁ Nickel-Métal ﬂ;:dﬁde, celles-ci seront endommagées. Nows ne conseillons pas !Wﬁ'sag'g‘;dde batteries abbassep;suaﬁré, wrgggespsms lgﬂ nom
de  stick packs », qui p provoguer des b corporelles ou prendre feu.

NEMHI T 7 U—FemICENEMH Oy 7 U — S EFemE R i LT <22L, NEMHI Oy T U—CHIG LELERE SR LBS, /Ty T U—ORRTSOBM0ET 28004 D
FTOTERLTLEZ, FUROBIRD) (74— VAR R H T BIC B (v 7 U —DERESRO LET. A7 4 v 21(w 791 T0ITy 7 U—OERZRM. FiERA
OB DO TERLEVNTREEL,

Cautions Always disconnect the battery from the ESC when you are finished using your vehicle. The switch on the ESC controls the power
Warnhinweise that is delivered to the receiver and servos. The controller will always draw current when it is connected to the battery and will
Précautions ¢completely discharge batteries if they are connected for long durations. This may cause failure of your batteries.
B Ziehen Sie immer den Akku vom Regler ab, wenn Sie nicht mehr fahren. Der Schalter am Regler kontrolliert die Leistung die zum
Empfanger und den Servos geliefert wird. Der Regler zieht immer Strom, wenn er mit dem Akku verbunden ist und entladt diesen
dann vollstindig, wenn Regler und Akku lange verbunden sind. Dies kann lhre Akkus beschadigen.
Deébranchez toujours la pile du controleur électronique de vitesse lorsque vous avez fini d'utiliser votre véhicule. L'interrupteur du contréleur électronique de
vitesse contrdle la puissance qui est transmise au récepteur et aux servos. Le contréleur utilise en permanence du courant lorsqu’il est raccordé a la batterie,
et il la déchargera complétement s'il reste branché pour de longues durées. Cela peut provoquer une défaillance de vos batteries.

ETREHFICyFU—-ORIF—EESCH SN L TRELTIEEL, /Ty FU—FEER LR TORESETECID /Iy F U0 LET .

Battery Chart Akku-Ubersicht Choix des batteries Iy 51U —0:BU%

More speed you use, less control you have. Refer to the Battery
Chart and select the type of batteries suit your driving skill.

Je schneller das Auto ist, umso schwieriger ist es die Kontrolle zu
behalten. Wahlen Sie den zu lhrem Fahrkénnen passenden Akku.
Plus vous allez vite, et moins vous avez de contréle. Reportez-
vous au tableau des piles et choisissez le type qui convient a votre
niveau de conduite.

EOEZEEICERAT /(v T U—EBBUEEL,

AE—RZEERTZEI/ FO-ILIRMULBEDFETOTHERD KSAEVITAF)VIC
SRy TFU—ESRUT L,

Barttery Connector Ny FU—RI5—

0 Poor quality battery connectors can be a roadblock to performance. Avoid the common “white plastic” connectors
commonly seen on matrhv battery packs. A fast brushless setup will draw many times the power that these connectors
can safely handle. For this reason your HPI Motiv ESC is equipped with a Deans Ultra plug.

Akkustecker schlechter Qualitit sind eine Sperre fiir die Leisfungsenﬂaﬂsm Vermeiden Sie es die weit verbreiteten

Stecker aus “weilem Plastik™ zu verwenden, die man oft an Akkupacks Ein schnelles Brushless System bendtigt
deutlich mehr Strom als diese einfachen Stecker vertragen. Aus diesem Grund ist lhr HPl Motiv Regler mit Deans Ultra
Steckern ausgestattet.
Des batteries de trés haute qualité ne sont pas r'ng;'s!pensabfes pour faire fonctionner votre systéme normalement, mais
les meilleures permeftront a votre systéme sans balais HPI Flux de transmettre plus de puissance au sol.
Deans “Ultra Piug AESATDIRIY— (EBR) FRMICEDBMOBEEZDET. DeansttBlol b5 TS5 IEERL T RELL,
Deansf@" DL bS5 TS5 T, RO F—FBRERLEVWTLEZL,




Start Up Guide Guide de démarrage

Die ersten Schritte RX5—b 7wy JHAR
Charging battery Chargement de la batterie
Laden des Fahrakkus E{THIN\vTU—0DF R

o Charging The Drive Battety Laden des Fahrakkus Recharge de la batterie motrice E{TR/(vFU—O¥FE

First, charge the drive batteries.

Laden Sie als erstes die Fahrakkus.
Chargez les batteries motrices en premier.
FHRIICETRI(w T U—ERBLET.

Cautions
Warnhinweise
Précautions

Do not use NiCd/NiMH battery chargers for
LiPO batteries. If gaau do not use a special
charger for LiPO batteries, they will be dam-
aged.

Verwenden Sie auf keinen Fall ein NiCd/
NiMh Ladegerit fiir LiPo Akkus. Wenn Sie
kein spezielles Ladegerét verwenden, wird
der LiPo Akku beschadigt.

N'utilisez pas de chargeurs NiCd ou NiMH
pour les batteries LiPO. 5i vous n'utilisez
pas un chargeur spécial LiPO pour ces bat-
teries, elles seront endommagées.
LIPO/(w F U—[CHIGLIEUFEBIR £ A LI iBa.
KyFU—DBRLET.

Setup Before Starting Réglages avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start ESE 30O

Transmitter Preparation \Vorbereitung des Senders Préparation de I'émetteur ;XEHSOER

n Reverse Switch Switch factory setting.
Servowegschalter Standard Einstellungen
Commutateur d’inversion Réglages d'usine du servo

A vFOUEERELET.

UN—A2A wF

a Transmitter Battery Installation Mise en ‘pkwe iles de I'émetteur
Einlegen der Senderbatterien —DA

Open battery cover at the bottom of transmitter. Install batteries. Follow the direc-
tion of batteries designated in the inside of battery box.

Offnen Sie das Batteriefach an der Unterseite des Senders. Legen Sre die Batter-
ien ein. Achten Sie auf die Anweisungen im Innern des Batteriefach:

Ouvrez le couvercle du compartiment des piles au bas de Iemettem'. Installez les
piles. Suivez le sens des piles représenté a l'intérieur du casier.
REROERO®NN) —ERFLET,

Wit w S A ICRHNEBHDO[E Co b TRHEAN. Bitth/—=HEHFT.

Note Direction. Battery Cover
Richtung beachten Battriefachdecke!
Notez bien la direction. Couvercle de la batterie

@ m=amLEy. Wit/ —

AA Alkaline Batteries
AA Trockenbatterien
Piles alcalines AA
TILAU E=HImt




Preparing The Chassis \Vorbereitung des Chassis Préparation du chdssis < v—0#(E

Removing the Body Retrait de la carrosserie
Demontage der Karosserie HT+ZWbALEY.

Kamsg’fe?ieldam)mem (8mm)
Clip carrosserie (8mm)
rs—E> (Bmm)

Receiver Antenna Installation Mise en place de I'antenne du récepteur 21500
Montage der Empfdngerantenne ZE{ERA7VTHERDRITEYT. D B

Ziehen Sie die Antenne vollstindig aus, um die maximale Sendeleistung
zu haben.

% fl Extend the antenna to the maximum length for best performance.
[ ] Déployez I'antenne 4 sa longueur maximale pour obtenir les meilleures
performances.

o

~
Straighten antenna with a screwdriver so it is eais- .
s, e bl S FUF BV ELE TR MU TERALT <AL,

FUFHESRRIEE N ER/CA—DIY MO— I TEE < EREAEICENET.
Ziehen Sie die Antenne mit einem Schraubenzie-

her gerade, damit es einfacher ist sie in das Anten-
nenrohr zu fiihren.

Lissez 'antenne avec un tournevis pour qu'elle Z1500
soit plus facile a insérer dans la tige d’antenne.
BERBOTF/TFHREBREWEH., RSCI—FETHS
BCEBELER. PYFHAJCHFET .

Kiirzen Sie niemals die Anfenne.
Ne pas couper ni raccourcir le cable d'antenne.
FUFHRAEENSENTLEZL,




e Wheely Bar Installation Montage der Wheely Bar Mise en place de jeu de barre anti-cabrage = U—J{—®Rb{HF

Choose wheelie angle

Wéhlen Sie den Winkel des Wheelie.
Choisissez I'angle de cabrage
OU—BEEERENEY

Large wheel Grande roue de cabrage
Grofles Rad Az —Il

85245@

Low wheelie angle
Kleiner Winkel
Faible angle de cabrage
D4U—AE I

Small wheel Petite roue de cabrage
Kleines Rad /&1 —)b 7

852450

High wheelie angle
1,1||||||||||||||I|||||||||||||||||||||I|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||I|||||I|!l el SO
2619 z664 O4U—BE X
Ball Bearing 10x15x4mm Binder Head Screw M4x40mm Flanged Lock Nut M4
Kugellager 10x15x4mm Flachkopfschraube M4x40mm Stoppmutter M4
Roulement 10x15x4mm Vis téte ronde M4x40rmm Ecrou de blocage de bride M4
~FPUS 10x16x4mm It FERY MAx40mm Z3»I0wstut M4
Z569

Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou nylon M3
F0OvFwk M3

[ QLU UL UL VRN

el

TP, Binder Head Screw M3x25mm
Flachkopfschneidschraube M3x25mm
Vis tole téte plate M3x25mm

T.PIGf /B2 M3x26mm

10




1.7

Ny 5L —0f

o
o
=]
]
o
I
)
h=}
[N
o
3
=
@
(1]
2]
=
0
g
i
S
®
w
0
1]
i=}
=
]
g
w

Battery installation

This step same for!eﬂandnﬂ(t

This step of that same is for left side and right.

Cette étape méme pour la gauche et la droite.
O mEe=Cin, SHERBCEELTI S,

102089 @

Foam Sheet/ Block Set
Schaumstoffblock Set

bie feullle/blo

F—Ly—N IOy b

E

38
2§y
i
L
mmwm
il
2288
| X ]

11




Use foam sheet /blocks to keep your batteries secure.

Benutzen Sie Schaumstoff-Bldcke um die Akkus fest zu sichern.
Utilisez des blocs de mousse pour maintenir vos piles en toute sécurité.
1y FU—tETRCHIMBNES 72 —Ly— IOy SEETRELET,

102089©
Foam Sheet / Block Set
Schaumstoffblock Set
pah ble feuille/bh

T—Ly—hT0vr vk

Cautions
Warnhinweise
Précautions
R

Make sure receiver is turned OFF before connecting
the battery, the vehicle may run out of control.

Achten Sie darauf, dass der Empfanger ausgeschaltet
ist, wenn Sie den Akku anstecken, sonst kann das

Auto auBier Kontrolle geraten ;
Veérifiez que le récepteur est en position ARRET (OFF)
avant de connecter la batterie, faute de quoi vous
pourriez perdre le contréle du vehicule.

BEBROR A vFH, OFFICF> TLSBEEMBL T EEL,
ENRET SRIWSHOETOTERLTIEEL,

OFF
AUS _
ARRET
*7

p
[ ]

Assemble carefully, and do not
pinch the wires in the case.
Geben Sie Acht bei der Montage
und klemmen Sie nicht das Kabel
im Gehduse ein.

Montez soi et ne
'n_;."_ez paos'qes cables dans le
itier.

ERSROOEEEH'SB SO TI—FESFFL
SIEMLTLIEELY

12




ESC Setup AF—FavboO—-S—0twhkPwr

Deutsch

You must setup the ESC before running the first time. After the initial setup, it is not required before every run. Fra n 9 a "s

FRSWAEDOTOETORICHAFAE—FIY FO—-5—0ty hFP v IET2TIESEL,
Y My TENEERERS NETOT2E B SOETORIEEY P v SEFETY,

Please read through the instructions and get familiar with the procedure before starting setup. The se cess moves quickly,
andftnﬁ#he!pygugm.bereadyforeachsg;. B i e hppro sl

Ty bP v T EBD DRICB T TROFSIEBLLHATEY bP v TOFIREREL TLEZEL,

We strongly recommend removing your tires before calibration as a safety precaution!
Start with the transmitter ON and the ESC switched OFF. Adjust the throttle trim to the center position.

REQEHAE—FIY bO—-F—OE Y P v JORMICHFIA PEALTIIEEL,

AE—RIY hO—-5—OBFESOFFICE>TWD T LML, A0Y ML MU LAZEYS—[CEDEREROBHREANET .

val. b Throttle Trim
HBIUTHEOFWTEEREICLTI &Y, 87546 AOw MUY L
(] Glow Plug Wrench
JO-I5900F

-
eﬁﬁwmhmﬁrm\ fYouwﬂlhearashartseri&s\ r,Mt:nm trigger to full brake ) rrfw’a‘ekaase trigger allowing ﬂ\ rYouwiﬂhearalangseﬁes
Hold Full throttle while of tones followed by a two position and hold until you to return to neutral position. of tones followed by a two
switching on esc second pause, followed by hear a long series of tones. second pause, followed by

a long series of tones. a short series of tones.

@E;;

©

GREEN = RED
g §

J Lo

dll LA |

A

ALL =P YELLOW

) Liﬂl’— ()

SERMOREIA->TVBComEE | [ 20F%7LA0y MuERoe L) (A0 MURUA—-ZEILTU—) (RO ML rUAi—Z=2—15 | [ EO00ENS BUETEES
U 209 NURUA—E A0y | | Ey" ENSEVBFENAE—KD | | $ELET. ("E000° &WS | [ WUy VERLEY UTBDET, Z0R2BEICY
NUSLTAE—FIY NO—5—0 Y hO-5-h5mbET. TOH2 BELVEFESNEEELTRD O00"EVSBLBFSH—E8
BREANTLREL, BEE "PO00° EVSEVEFE | | 2TINIU—FER>TIRE b. HEVLEDAELT LY h7
o PUEERTRDET, W) yIHRT LET.
T
h\ ' , \
|<g=\ <mmmon || )\ L j L i
\ R_I~ R R ) < )

(=i ) C ﬁ*_f_gf_) L;ﬁﬁ ] | = ) N o )

If the LED on the

e

speed control does not work as shown below, the speed
AE—=FEIYRO-5—0TROL3 CERLBLNRSIRE S—EEy b7 v TEBIN ST T LEEL,

e
I} | »

O

AN

[EHT]

control may not be setup properly. Repeat the sefup process.

.-«;7—'=E—-
~

2

; Gl

= 6A
Green) Lighii LED (Yellow) Lighting LED ighting
Tl et o) Lty Seare 7} i ae” "B ITU—% EGe) Vg

13




ESC Setup Calibration du contréleur électronique de vitesse

English
BHZAE

Sligmssen den Regler beim ersten Einsatz einstellen. Dieser Einstellvorgang ist danach nicht mehr bei jedem Ein-
schalten notig.

s devez régler le controleur électronigue de vitesse avant de le faire fonctmnnerpour la premiére fois. Aprés le
reglaqe initial, 1l n’est pas nécessaire de le régler de nouveau avant chaque utilisatiol

Bitte lesen Sie die Anleitung aufmerksam und machen Sie sich mit dem Ablauf vertraut. Der Setupvo recht schnell und
es ist besser, wenn Sie da?:g! gut vorbereitet sind. rgang geht

Veuillez lire soigneusement les instructions et vous familiariser avec la procedure avant de commencer le réglage. Le
processus de reglage se fait rapidement, et cela vous aidera a étre pretpourl ‘etape suivante.

Wir empfehlen, dass Sie aus Sicherheitsgriinden der Reifen, wenn Sie die Einstellung oder Programmierung des Systems vornehmen.
Nous conseillons fortement de retirer des roues avant la calibration, par mesure de sécurité !

' ; F % . 546
.!&ea;ymd’n;esm{fanm egs;-uwerse Gliihk schiiissel

Clé a bougies

Throttle Trim
A0w kLU L

-

Sie sicher, dass der fsiemﬁﬂekurze h rﬂmuﬂdfﬂﬂm&e ) ,’Lm SiedienGashebeﬂ rSieweMeneim!aﬂge Ton-

Sender i ist Tonfolge héren, danach den Gashebel in der Voll- los, so dass er in die Neu- | | folge héren, danach 2 Sekun-

mm 2 Sekunden Pause, dann Brems-Position bis Sie tralposition geht. den Pause, dann eine kurze
4 eine lange Tonfolge héren. Tonfolge.

©

( = {—Hﬂlti ] GRUN =) ROT _J ROT =» GEB ( GELB ALL =) GELB
R R R ST S Ll
I — —(CI [GIHT] Wi —[CI]
@ ( ) (R ( ~
érifiez que I'émetteur est Vous entendrez une courte Déplacez la gachette en po- | | Reldchez la gachette afin de Vous entendrez une longue
“ﬁ;ﬂmm”&‘;ﬂuﬂm série de sons, suivie d’une sition de freinage complet | | lui permettre de retourner en série de sons, suivie d'une
s c""'m“ﬁ"a‘lb,l Pas’:ge pause de deux secondes, et maintenez-la, jusqu’'a ce position neutre. pause de deux secondes,

puis d’une longue série de

v—
N
=

~

gqgue vous entendiez une
longue série de sons.

<

~

v |

puis d’'une courte série de

©

) L =)

| s

( JAUNE

I83: &)

ALL = JAUNE

.5 SalibiQl

Sollte die LED am Regler nicht wie unten abgebildet
Sila LED du contrdle de vitesse ne fonctionne pas comme indiqué

— s
(OGN

= .
Lkl LED (VERT)

leuchten, kann es sein, dass der Regler nicht korrekt ein
ci-dessous,

ist. Wiederholen Sie dann den Setupvorgang.

gestellt
il est possible que le contrdle de vitesse ne soit pas réglé correctement. Recommencez le processus de réglage.

Neutral
Za—k3l

14

iBia]
LED bATND

TL—%

> Gl
LED (MO0




Radio Control Car Operating Procedures Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé
Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos S¥Z4 3> bO—-)LA—OESEA

o Extend the antenna Ziehen Sie die Antenne aus. Déployez I'antenne FUFF+ERIEFLET,

Antenna
Antenne
Antenne
FI5+

Extend the antenna
-, Ziehen Sie die Antenne aus
1 Déployez 'antenne
FUFFHERIELET.

FPut the car on a stand, with wheels off the ground and connect battery.

Stellen Sie das Auto auf eine Box, so dass die Reifen den Boden nicht bertihren und stecken Sie den Akku an.
Mettez Iz voiture sur un support, avec les roues au-dessus du sol, et connectez la batterie.
BOLICEERY, /(yFU—EDBREET,

Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfénger.
Allumez d’abord P'émetteur, puis le récepteur.
kb [CEEROA 1 wFEONICLET.

' Turn on transmitter first, then turn on receiver.
L WCR/CH—DAA wFEONICLET .

(1] =
ON
AN
MARCHE
F

Checking Radio Range Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage. Vérification de la portée du systéme radio 1E{ERIEEREE ORER

M check the range, have a friend hold the car and walk torhefafthestdistannethatguupianroopemtewmodd. Operate the controls to make sure the model responds
C . Do not operate the model if there is any problem with the radio system. If you switch on the R/C car first before the transmitter, you may lose control of the R/C car.
Uberpriifen Sie die Reichweite der RC-Anlage vor ji Fahrt. Um dies korrekt durchzufiihren, geben Sie das Auto einem Freund, der damit so weit geht, wie Sie fahren méchten.

iifen Sie dabei die korrekte Funktion der RC-Anlage. Fahren Sie nicht, wenn es bei diesem Test zu Problemen kommt. Fall Sie erst das Auto ans en und dann den Sender,
kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto veriieren.
Veérifiez le systéme radio et sa portée avant chaque séance de pilotage. Pour correctement vérifier la portée, faites tenir le véhicule par un ami, et éloignez-vous jusqu'a fa distance la plus
lointaine & 'y_s, lle vous envisagez de faire fonctionner votre modéle réduit. Faites fonctionner les commandes et vérifiez que le ve}f:.l"ar.‘rule répond correctement. Nes‘)lal'tes pas fonctionner le
véhicule s'il y a un quelconque probléme avec le systéme radio. Si vous mettiez en route le véhicule avant Fémetteur, vous pourriez perdre le contrile de votre véhicule radio-commandé.
EREE DRSS, EMOEITFEEMTTHEN. RABEE—RCTORCEL L ERT MM T EEL, FORCEL < ERUFLESRETERDEVTIEEZL, A1 vFEANIIRS
EMBADER/CH—HRELFT OTERLTILE L,

Check Max. Ran, Vérifiez la portée maximale
Uberpriifen Sie die Reichweite TR

i = 4

Section de référence
sReEovay Page 30

15




Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction X574 kU LDFEEE

Steering Trim
Lenkungstrimmung
Trim de direction
AFFUZITRUL

Turn steering trim to set tires in
completely centered position.

Stellen Sie die Trimmung so ein,
dass die Rider geradeaus zeigen.
Tournez le trim de direction de fa-
¢on a ce que les pneus soient dans
une position complétement centrée.
FAPHF T CCFILICATFFULY
FULEERICEFDULTHRLETY.

Transmitter Operation Sender Funktionen Fonctionnement de 'émetteur E{SHOIRIFAE

Front

Vorne

Straight (Neutral Avant

iy el . JOv k
Noch s Toutdroit(neutre) B AL
Vers h gache =27 Vers la aroite

Lenkeinschlagsbegrenzung
Double débit de direction
AFFPUZIFaFIL—F
To be used to steering servo throw.
A utiliser pour le réglage du taux et de Fangle du' servo.
R/CH—eab' 2 B ERR TEE Y.

~
oA and B the two ways to go in reverse.
e z \ A und B zeigen die beiden Maglichkeiten riickwarts zu fahren.
Throttle Trim Marche arriére
5‘ Gas-Trimmung o/ et B indiguent les trois maniéres de passer en marche arriére.
Trim d’accélération Ky 20U
ZOw kLRUL @/t SICEABD2BRDAEDGDET,
If your vehicle is moving, adjust the throttle
trim until it 3 o
Falls sich das bewegqt, bitte steflen Sie
die Gas-Trimmung so ein, um das Auto zum
Stillstand zu bringen.
Si Ia voiture bouge, ajustez le trim de direction pour

Ia voiture arréte de bouger.
[CHLTVWEND CETRWT U S8, 20w kL b
ULTHD B FD&SITR/ELET.

Forward Brake After 2 Seconds | '*?
Vorwdrts Bremse Nach 2 Sekunden

En avant Frein Agés 2 secondes

e J—# | &




Fail Safe Operation Fail-Safe Einheit Procédé a sécurité intégrée 7z 1 )L tz—7##E

This car has a built-in fail safe system. If the radio glitches, because of interference or the car goes out of range, the servo will apply the brakes to protect your car. The fail
safe system has been setup at the factory, but you should become familiar with the function of the fail safe and check the operation before running.

Dieses Auto ist von Werk aus mit einer Fail-Safe Einheit ausgestattet. Falls es zu Empﬁggipmﬂem kommt, weil Funkstérungen auftreten oder das Auto
ini

die Reichweite des Senders verldfit, wird das Auto automatisch bremsen. Die Fail-Safe eit ist von Werk aus eingestelit. Sie sollten allerdings lernen,
wie man diese einstellt und sie vor jeder Fahrt iiberpriifen.

Ce véhicule posséde un systéme de sécurité redondant. Si la radio tombe rt;-;l’:ld;:ra]"rme, du fait des interférences ou qu’elle se trouve hors de portée, le servo
actionnera les freins pour protéger votre véhicule.Le systéme de sécurité redon

tionnement et vérifier qu'il marche correctement avant utilisation.

dant a été réglé en usine, mais vous devez vous familiariser avec son fonc-

FBROR/CYAFAICIBR/CH—DREEHSEDIE, Tz )bE—JHES 20y MUY —RRAICARENTVE Y. R/CH—DETRICRIEERPREDZIEL BLEICR/CH—DREEI<

BEHTY. 7/l E—JYAFLRTRIERBICRENENTVETH, ReLBERROCDETIHICDIFRRBETVET.

-

HFPI RF-20
Situations when the fail safe will operate. Receiver - ~
Situationen in denen die Fail-Safe Einheit eingreift Empfénger When fail safe is operating, the Red
Situations dans lesquelles la sécurité redondante fonctionnera. R‘;’g”” = LED is lit.
J A I E— T BIR = & S o

Wenn die Fail-Safe Einheit aktiv ist,
leuchtet die rote LED.

Lorsque la sécurité redondante est
en fonctionnement, la LED rouge est
allumée.
7 A o— R IC 3 F B OLEDY RT
LET.

When transmitter radio signal is cut off.

Wenn das Signal vom Sender nicht richtig ankommt.
Lorsque le signal radio de I'émetteur est coupé.
EERORENSERICHELEL{ B ILES.

~

Attention The fail safe can not completely protect your car. Before running, make sure no one is using the same frequency
‘Achtun and check radio range. If someone is using the same fequency, the fail safe will not work.
Arrenngo n Die Fail-Safe Einheit kann ihr Auto nicht zu 100% schiitzen. Uberpriifen Sie vor jeder Fahrt die Reichweite, sowie ob jemand auf
1 der selben Frequenz wie Sie fihrt. Falls jemand die selbe Frequenz verwenden, kann die Fail-Safe Einheit nicht richtig arbeiten.
EE La sécurité redondante ne ’peutpas létement protéger votre véhicule. Avant de le faire fonctionner, vérifiez
que personne d'autre n'utilise la méme fréguence et vérifiez la portée du systéme radio. Si quelqu’un d'autre
utilise la méme fréquence, la sécurité redondante ne pourra pas fonctionner.
T E—J7REEEE, RCH—OREERSCH CHOTREDFA, ETETIESREREROERESEER ORISR EHATHIEL
7. HAORELTVIWELAURE. FLRBVEENS3ESBELEEA.

Fail Safe Operation Check Uberpriifen der Fail-Safe Einheit Veérification du fonctionnement de la sécurité redondante 7z « JL-Z— 7 DEMERES

E) <ON / OFF=>
@

% OFFNEN

"1 OUVRR
HIt—%EBS

o
—
(&

We strongly recommend removing your tires as a safety precaution!
Warnhinweise Wirempfehien, dass Sie aus Sicherheitsgriinden der Reifen.
Précautions  Nous conseillons fortement de retirer des roues, par mesure de sécurité !

- BEORDEFIPEALTLIEEL,
( LED light will flash and vehicle will not move.
B This means that the fail safe is working properly.
2 £ Die LED blinkt und das Auto bewegt sich nicht. Dies bedeutet, dass das
g;:_g:ff.: gpo"e“ma“‘,’: Fail-Safe korrekt arbeitet.
Fonctionnement de la sécurité redondante La LED clignote et le véhicule ne bouge pas. Cela signifie que la sécurité
fonctionne correctement.

Z 47 OE{ERER

COEEREROLEDH i LA SEESEVRIRICED &5 .
CORBE I AN E—D VAT LOBBELIERRRICED £

i If the red LED is lit, but the throttle servo is not closing the throttle or applying the brake, refer to the page32 and
cgvggg%weise perform the fail-safe setup procedure .

Précautions  Wenn die rote LED leuchtet, das Gas-Servo den Vergaser aber nicht schliefit und bremst, schauen Sie bitte auf
e Seite 32 und fiihren Sie den Fail-Safe Einstellvorgang durch.
=
Si la LED rouge s’allume, mais que le servo d'accélérateur n'arréte pas d’'accélérer ou n’'actionne pas le frein,
reportez-vous a la page32 et effectuez la procédure de réglage de sécurité.
RO L IERMCESHVNERIE 32—V ERE L DML E—-DOBRERTVET.

17




0 Practice Turning Kurven fahren Entrainement au virage HD'2&BZELFL LS

Install and enjoy! Allow the car to cool down for 15 minutes between
each run. mecarisnimhgﬁoward!hedﬁveﬁrhedrecﬁonsoﬂhe ]) )
IT )

teering wheel are
o i Comfortable driving the Savage Flux, s
Montieren Sie die Karosserie und fahren Sie los! Lassen Sie das Auto

a with pylons.
zwischen den einzelnen Fahrten 15 Minuten abkiihlen.Wenn Sie auf sich zu
fahren, miissen Sie in die entgegengesetzte Richtung lenken.Wenn Sie im-

mer besser mit der | enkung zurecht kommen, fahren Sie einen '\ Right tum

den Sie z.B. mit Pylonen abgesteckt haben. Nach rechts fahren
Installez Ia car ie et vous ! Laissez la voiture refroidir entre Tourner a droite
chaque séance.l orsque le véhicule revient vers son pilote, les directions Hxbb

du volant sont inversées.Une fois que vous avez 'habitude de conduire le

[

ge Flux, vous a conduire sur une piste avec des plots.
T+ EMD MAETE T Y, ETR/(yTU—1FETE) 5Ll i ¢ TRETL
TAREEL, D RS/ (—[DAN - TE-TL HWEITIE. AT 7 U TREQABLE
[CEDFET . BR—T FI@ET CENT RS, /trOYEEBHERNT I-ZED
[CETHFEL& 3

Cautions - Attention
Warnhinweise - Achtung
Précautions - Attention
BEE-E8

Do not drive the Savage Flux in the following places.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise, wenn Sie mit dem Savage Flux fahren.
Ne conduisez pas le Savage Flux dans les endroits suivants.
ROBIHER TR ETEEINT {EEL,

G0 ’

=
= ik
“:fé,ﬁ@g
[

Do not run on public streets or highways. This could cause
serious accidents, personal injuries, property damage.
Fahren Sie niemals auf dffentlichen Strafien. Dies kann zu

Do not run in water or sand.
Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.
Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou sur le sable.

Make sure everyone is using different frequencies when driv-
ing together in the same area.
Achten Sie immer darauf, dass verschiedene Frequenzen ver-

schweren Unfallen mit Personen- fiihren. kit D, Wit UnSthAddTRETEREVT IREED, wendet werden, wenn Sie mit jemandem zusammen fahren.
At und Sachisihaden e, HBORE BT P ET. ° ° Veriez que toutes les persohnes qui plotent dans fa méme

Ne faites pas fonctionner sur la voie publique ou la route. Cela zmeuﬁbsemmdes!réqummdh%emes.

pourrait provoquer des accidents graves, des hlessures cor- DB R &, B 1 R O—) UM < DT

porelles ou des dommages aux biens.
MRS, B AL DI TIRETE R ELT LR,

BTRRL T SETERFEL &30

Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre P'unité de radio-commande X4 wF®t]b75

Attention Tumn off receiver first, then turn off transmitter. If you switch off the transmitter first before the R/C car, you may lose control of the R/C car.
Schalten Sie erst den Empfinger aus, dann den Sender.  Falls Sie erst den Sender ausschalten und dann das Aum, kann es sein, dass Sie die Kontrolle
Achtung Eteignez d’abord le récepteur, puis Fémetteur. iiber das Auto verlieren. o . . o
Attention ®®R/CH—OAL vFEOFFELEFT. fﬂ:;ous eﬁ%! ‘émetteur avant le véhicule, vous pourriez perdre le contrile de votre véhicule
3 WICEEROAL vFEOFFICLET. Lo
E2 21 v F B DREEMER DER/CH—RET ZRNPBDOTIBLT AL,

AUS _
ARRET

)

Tum off receiver first, then turn off transmitter.

' Schalten Sie erst den Empfanger aus, dann den Sender.
Eteignez d'abord le récepteur, puis 'emetteur.

. MBICR/CA—DAA w FEOFFICLET .

RICEEEOA 1 vF EOFFICLE T,
Cautions Make sure receiver is turned OFF before connecting
Warnhinweise the battery, the vehicle may run out of control.
Préc. ji Achten Sie darauf, dass der Empfanger ausgeschaltet
.tta atons ist, wenn Sie den Akku ansﬂecﬁn,g sonst kann das

EE Auto aufier Kontrolle geraten
Vérifiez que le récepteur est en position ARRET (OFF)
avant de connecter la batterie, faute de quoi vous
pourriez perdre le contréle du véhicule.
BEROR A vFH, OFFICE> TOAHBEEML TIEE L,
HORET SR SDETOTERLTLEZL,

18




Trouble Shooting Dépannage

Fehlerbehebung w357 a—F427

If R/C car does not move or you have no control, see below.

Falls sich das Auto nicht bewegt, oder Sie nicht mehr die Kontrolle haben, schauen Sie bitte unten.
Si le vehicule télécommandé ne pas ou si vous n'en avez pas le contréle, voyez ci-dessous.
R/CH—HLEMEL), BIELEHLWVEE S EBSRRESE CHEER~T IS,

Battery is not placed properly in the transmitter.
Die Batterien sitzen nicht korrekt im Sender.

Place batteries in the transmitter properly.
Legen Sie die Batterien korrekt ein.

ljg piles ne sont pas placées correctementdans  Positionnez correctement les piles dans I'émetteur. Page8 2-2
Fémetteur. EESOWHMEELANS,

EEROERHEL L A2 TLVEL,.

Weak or no battery in model. Install charged battery.

Leerer oder kein Akku im Auto. Einbauen eines geladenen Akkus. Pa ge 8 2.1
Batterie faible ou non installée Mettez en place une batterie chargée

ETRN»FU—RERENTVETH? BRIy FU—ERRBLTIEZL,

Damaged motor. Replace with new motor.

Kaputter Motor. Austausch durch einen neuen Motor. 1-4
Moteur endommagé Remplacez par un nouveau moteur Pagezz
E—y—LRERBBbEEAN? BEROLLED, TXCMCBD LS BRER. E—y—ETMUTIIEE L.

Frayed or broken wiring. Splice and insulate wiring completely.

Beschédigte Verkabelung. Erneuern und isolieren Sie die kaputte Stelle. Page31 4-7
Cable dénudé ou coupé Faites une épissure et isolez complétement le cable.

J— FeEHPS THERLTWEEAD?

ESC is shut down by heat protection circuit.
Notabschaltung des Reglers wegen Uberhitzung.

Le systéme ESC est fermé par le circuit de protection thermigue.
ESCOE— +7OFI5—1ELWTVERAD?

I—FERRTID, DAFI—H—EACEREFFEL TS,

Stop driving immediately, do not drive the car until the

Speed Controller cools down.

Fahren Sie nicht weiter. Warten Sie bis der Fahrten-

regler abgekiihlt ist.

Arrétez immédiatement de conduire, ne pilotez pas la voiture
hn‘tque}eoonimleurdewfessenapas refroidi. Page31 4-7
ETEPIELAY—FOY FO—S5—0RBELTHSE TETE i

TLEE, OFMOBELSEREE CHENFE— NTOFo5—8

HERmENET,
Is the binding setup properly? Make sure binding is setup
Ssﬁn:nfd' r;g R 3 Verbindung? Stellen Sie sicher, dass Sender und gerlmmktwrbunn’ensnd
lie Sender/Empfénger ng : Vérifiez que Fassociation est correctement effectuée. Page32 4_7
Est-ce que I'association est correctement effectuée ? A YT VI OREESVET.
1512 FHEL L BRBENTLEL.

No m Weak or no batteries in transmitter or model. Install charged or fresh batteries.

Keine Kontrolle dber das  Leere oder keine Batterien im Sender oder Auto. Einbauen voller Batterien. Pages 2-1
Auto Pas de Batterie faible ou absente dans I'émetteur ou le véhicule. ~ Mettez des batteries rechargées ou neuves. Paged 2.2
BI&SEMHBL | BRI FU—P, EEROREIRS TUEEAN? T (v 5 U —GIRL, EESORBE. FRICTRL T ES.

Improper antenna on transmitter or model. Fully extend antenna.
Zu kurze Antenne am Sender oder Auto. Ziehen Sie die Antenne vollstindig aus. PageB 2.2
Antenne inadéquate sur 'émetteur ou le véhicule Dépliez complétement I'antenne. &
FUFFROUTVETH? EER. BEROFYFFEREICOELTIEEL,
Neutral position or trim is incorrect. Adjust the steering trim referring to Page 16.
Neutralposistion oder Trimmung sind verstellt. Stellen Sie die Lenkungstrimmung neu ein (Seite 16). Pa gefs 2.3
La position neutre est incorrecte ou le trim n'est pas réglé.  Réglez le trim de direction en vous reportant a la page 16.
Za—b3ib. bULOIELE 2 TLVEL. PIBOAFPULY FU LOWBESECHETS,
Servo reverse switch is in wrong position. Set to correct position see page 8.

ks ! Servorichtungs-Schalter ist in der falschen Position. Schauen Sie auf Seite 8 fiir die korrekte Position. Page8 2.2

! L'interrupteur de marche arriére du servo estdans  Vérifiez la position correcte en page 8
ren genau e“”*ﬂ"“m““ la mauvaise position Page.BESEICEEROY(—X 21 v FONBERBLET.

m“’""“"" accélération in- w224y FORRIRDS>TUFEAD ?

;.agn\mmg Please check that the wires from ESC to motorare  Refer to page 31. It will show how to connect the motor.
=== Wﬂmm Schauen Sie bitte auf Seite 31. Dort wird erklart, wie
Bitte iib Sie, ob die Kabel vom Regler zum  der Motor angeschlossen wird.
Motor richtig sitzen. Reportez-vous & la page 31. Vous y verrez comment Page31 4-7
le moteur.

Veuillez vérifier que les fils allant de FESC au mo-
teur sont correctement raccordés.

T—%—. ESCORRMEICE>TUERAN?

19

Page31 8RB CERLELTIEZL,




Maintenance Entretien

Wartung XITFFIR

Maintenance schedule Programme d’entretien
Wartungsiibersicht AT FIAARTTa-)

For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken
or damaged, repair or replace them before the next run. Regular maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. UbetaRriﬂen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und schauen Sie, dass keine Teile besché-
digt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der nichsten Fahrt. RegelmiBige Wartung ist ndtig, um Schiden vorzubeugen und die Leistungsfahigkeit des Autos zu behalten.

Pour le programme d’entretien, reportez-vous au coté droit du tableau. Aprés I'utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles
pour vérifier qu'elles ne sont pas endommagées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine
utilisation.Un entretien régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVFFUARMBSEETRETY. EERHCEDAYTIYARIERESCLBDEY . R/ICH—ETREA/CH—EMELENSER -V ORBL BIFERETOEY. /(—ViRA, BRLTVALER/ -V O3
ETINERDOETIRATAY THYARTVEY. AVTTYARTOEWER/CH-SROMENREINT, R/ICH—ENZRRLERD ETOTETRIZETR/ICH—DAY TV ART > TETESRLH L KB

f/

Maintenance ltem
Bereich

10 Packs
wartender
10 Fahrten . :
Toutes les 10 charges des batteries, | Elément d’entretien ; i
B0y ETE 55/ SEGR 10/ w o TR AYFFYAHE BN

Reference Section
Abschnitt in der Anleitung
Section de référence

Chassis Maintenance
Wartung des Chassis
Entretien du chassis
T —YDAVTFUR

® rege21 41
Page21 B=2
rage22 4-3
Page 24 -4}
rage 26 4-5
rge 28 4-6
rage30 =7

Wheel Maintenance
®e e e e

2 Entretien des roues
FAPDAITFIR

r Gear Maintenance

auptzahnrad

.Z Entretien de la couronne
AN—FFOAITFIA

Entretien du moteur et du pignon
-4, ESAVHTORAVTFUR G -

Shock Maintenance

® Bniretion des
Entretien des amortisseurs
VAVIDMAVTFTIA

Diffrential Maintenance

.! Wartung des Differentials
/ Entretien du différentiel

FIODAVFFIA

Radio Maintenance

OIE | e
Entretien de la radio
TJORVATFLOAITF A

Necessary for Maintenance Zur Wartung benétigt Nécessaire pour entretien X253 A ICHBEHD

Allen Wrench

mwsch.-au(b“e’g'zt’z (Nr.1,2) Inbusschliissel 9062 (US,EU)
Tournevis (NO.1,2) Clé Allen ﬁog JP’Cfea
FIAESAI = XK. I ELYF i ar Cleaner

y Nitro-Car Reiniger
:@ Needle Nosed Pliers 2904 Neﬂoyan‘t Nitro Car

Sewtean 2.0mm ) >4 NOA—HU—F—
= nces éﬁcs longs b )t =
I]]!]J]]]]]l]ﬂ] SUARUF o
2/2.6mm ool | w
254 < )

=) | 30035(JP) z159 &
ﬂIEﬂ[[]]]]]ﬂ]m @ Side Cutters 2905 ) InstantCement  Thread Lock (Green)
3mm Seitenschneider 3.0mm % / Sekundenkleber Schraubensicherung (griin)

Pince coupante latérale 31 Colle instantanée  Frein a filet {vert)
—w)i— J, B FIOwIE (JU—)
Z950 87546
Cross Wrench Glow Plug Wrench (10 Qil Spray Brush Rag
Kreuzschliissel Gliihkerzenschliissel = OI-Spray Pinsel Putzlappen
Clé en croix Clé a bougies Vaporisateur d’huile Pinceau Chiffon
=Zo/OALYF TJO-TI3TLF

MRt A IWATL— N IR >

20




Chassis Maintenance
Wartung des Chassis

Sie alle Schrauben auf korrekten Sitz.

Screwdriver (NO.1,2)
Kreuzschraubenzieher (Nr.1,2)
Tournevis (NO.1,2)

1

TIARIAI— K,

Il

)@ €No2

Entretien du chassis

Y r—YDRAITF IR

g 9062 (US,EU)

9063 (JP)
Nitro Car Cleaner
Nitro-Car Reiniger
Nettoyant Nitro Car
+ OA—SU—F—

-

| o

Vérifiez que ces vis sont en bon état.
@ TR OBER T OEHEREL T L,

Steering knuckle screws.
Lenk rauben

Vis de fusées de direction.
AFFUZITFy oDRT

Vis de montage du moteur
E—5—RI O3

Chassis screws
Chassis-Schrauben
Vis du chéassis

U p—IDRI

Check to make sure these screws are in good condition.
iifen Sie die Schrauben auf korrekten Sitz und ihren Zustand.

N

After running, clean the car and lubricate these points. Replace damaged parts, check that all the screws are tight.
Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie die markierten Stellen.Tauschen Sie beschédigte Teile aus und kontrollieren

Aprés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.
FETRIFR/CH—DRBETVEDS, R/CH—OXAYFTFHIAELET. ¥v— OB CIEHEROA 1 ILMBRZ 7L —ERERTET.

d

Allen Wrench
B Inbusschliissel
Qil Spray Clé Allen
S:Spr?.gmf RELVF
d’huile Z903  (o5\,
BRLAWATU— 2.5mm \=

2905 .

30mm (3!
E Brush
S Pinsel
-l Pinceau

Ny

Verifiez

R

Look for any damaged ﬁrts.
Schauen Sie nach defekten Teilen.

qu'il 'y ait pas
@ SBHEATUELHREEL T EE L,

de piéces

Wheel Maintenance
Wartung der Reifen

86804 2260

Hex Wheel Hub 17mm Pin 2.5x12mm
Sechskant-radmitnehmer 17mm Stift 2.5¢12mm
Fusee de roue hex 177mm Goupille 2.5x12mm
7RIS 17Tmm e 25x12mm

Entretien des roues

FAVYDOAYTFTIR

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary.
Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach.
Vérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire.

FRECY I PHRS —ICRBICERZNTVSHREEL., ADNTVS LIS HAMERTEERUL TR,

2680

Flanged Lock Nut M5x8mm
Mutter mit flansch MSx8mm
Contre-écrou a collerette M5x8mm
FIxY0ys vk MEXBmm

Use small amount to secure tire.

Verwenden Sie nur wenig Kleber.

Utilisez en petite quantité pour fixer le pneu.
@ FEEENOND THICER

21

30035 (JP)
Instant Cement

Glue both sides.
. Kleben Sie beil

EEAED O ET.

beide Seiten.
Collez les deux cotés




Spur Gear Maintenance Entretien de la couronne
Hauptzahnrad AN—FFDAVTFIA

Adjusting the Slipper Clutch Einstellen des Slippers Réglage de 'embrayage AUw)\—%5vFOHEE

LS, You can adjust the slipper clutch to suit your driving conditions.
H;‘%}T““ "-?% If the clutch slips too much, tighten the locknut. If the clutch is too tight, loosen the locknut.
t?-"} SER If the slipper clutch is too tight it may damage the drive train.
g% ; A Sie kbnnen den Slipper auf den jeweiligen Untergrund, auf dem Sie fahren, einstellen.
S — Wenn er zu sehr durchrutscht, ziehen Sie die Mutter fester an. Wenn er zu fest ist,
=\ 5 7684 Iésen Sie die Mutter ein wenig.
2 5 @ Flanged Lock Nut M4 Wenn der Slipper zu fest eingestellt ist, kann der Antriebsstrang beschédigt werden.
ggqes ;’;m' s dgﬁﬁ‘ de bride M4 Vous pouvez régler 'embrayage en fonction de vos conditions de piste.
ISUIOwsFek M4 Si'embrayage glisse serrez Pécrou. SiFembrayage est trop serré, dévissez
Pécrou.Si Fembrayage est trop serré, il pourrait eno&?nmager Ia transmission.

Adjust the Slij Clutch to suit the running conditions. = 3

Paésen Sie die Slippereinstellung dem jeweiligen Untergrund an. ERAOIYT+ 3 YICEhETAV v -5 v FORBHTEET.
Réglez I'embrayage en fonction des conditions de la course. FTABEEOY 2Ty FEEYD. TOVRROYIT Y MEEHET,
MEXITAY v —OFT~DAAEETREFCEDE TARLET. OwoFy FEGHTEILERMFREJ/HETOTEBRULTLEZL,

TIARIAI— K

o) oz

Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
=ZHOALVF

A,

Allen Wrench
Inbusschliissel
Clé Allen
RALYF

2905

3.0mm

Z578

TP. Flat Head Screw M3x12mm
Senkkopfschneidschraube M3x12mm
Vis tole téte Fraisee M3x12mm
T.PHS2IM3x12mm

Z581
TP. Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschneidschraube Max18mm

Vis tole téte Fraisee M3x18mm
T.PYSRIMIx18mm

Z567
TP. Binder Head Screw M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
Vis tole téte plate M3x10mm
T.RIG RS M3x10mm

Z569
TP. Binder Head Screw M3x15mm
Flachkopfschneidschraube M.

f 3x15mm
Vis tole téte plate M3x15mm
T.PIT E2Z M3x15mm

22




86089

Drive Shaft 6x70mm
Getriebewelle 6x70mm

Axe de transmission 6x70mm
ES« F+7k BX70mm

o

10

Z260

Pin 2.5x12mm Z245

Stift 2.5x12mm E Clip E5mm
Goupille 2.5x12mm E-clip ESmm
Ex 25x12mm Circlips 5mm

ELZ

870420
g 4.9x8xTmm
per Feder 4.9x8x7Tmm
Ressort 4.9x8x7mm B023
ATUZY 4.9x8x7mm Ball Bearing 6x13x5mm

Kugellager 6x13x5mm
Roulement 6x13x5mm
R—=)LFUT Bx13x5mm

(s

Z567

TP. Binder Head Screw M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
Vis tole téte plate M3x10mm
T.PIG RS M3x10mm

8740

Washer 4.3x10x1.0mm
Unterlagscheibe 4. 3x10x1.0mm
Rondelle 4.3x10x1.0mm
Twii— 4.3x10x1.0mm

Remove adhesive backing. __
Entfernen Sie die Schutzschicht éz“/
auf der Riickseite. I ;
Retirez le dos adhésif. |
e2s BEERLLET, I% %),\J - Cros Weisch
3 7 ] Kreuzschliissel
?r?pq;:ugrkm? Sl 72131 A}i Al %ﬁ Clé en croix
Ecrou de blocage de bride M4 \ 102093 EZJ0AVYTF
7320w sFvk M4 -
( ~
Erctlurs oo Siprer
Réglages de 'embrayage

AU ) (— R TR

Tighten setscrew fully and then loosen one half turn.
The Slipper Clutch protects the drivetrain from shock.
Ziehen Sie die Schraube volistindig an und Iésen Sie
sie dann wieder eine halbe Umdrehung.
Der Slipper schiitzt den Antrieb vor Schldgen.
Vissez la vis de réglage a fond puis dévissez d’un demi-tour.
L’embrayage protege la transmission des chocs. Tighten locknut all the

Ziehen Sie die Mutter vm‘ly Istindig an.

BB AERDS1/2EERSHET. AU/ (—IT v FREBFRIC BEr
G033 Yo PSEBRERL, RREH T, i, T,
~ i
Proper Spur Gear Mesh
Korrektes Ri i
= correct de la couronne
Ky 23w 221 O

Set gear mesh by adjusting motor mount position.

To get a perfect gear mesh, place a piece of paper

(See bottom of page) between the gears and tighten the
engine mount screws.

Stellen Sie das Spiel ein, indem Sie die Motorposition

verdndern.

Um das Sp:e.l' optimal einzustellen, schieben Sie einen
Streifen Papier (siehe unten) zwischen die Zahnrader und
ziehen Sre dann die Motorschrauben an.

Configurez I'engrénement de la couronne en ajustant la
position du moteur.

Pour obtenir I'engrénement désiré, insérez un morceau de
papier entre les pignons et réglez les vis de montage du
support du moteur.

E-y—OIREBHT BT (v ITvV10MBELFT,

AN—FFEII v FAILOEICRAERTH IV IVERET S EEE
Ky o5 w1 BRETEEY.

Paper for Gear Mesh

Papier zum Einstellen des Ritzelspiels.
Papier pour engrénement des pignons
w23 v WEHR

Installation is reverse of removal. m
' Die Montage erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage. g 9%, ead S waid
L’ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage. mn':ss o m?:brz‘:ux 8mm
@ EHUTRROFETEESEICL T, Vis téte cylindrigue Mdx8mm
FryT2Y MAx8mm
23




pignon
E—F— EZFIFTFOAITFIA

tenance Entretien du moteur et du

=

Z

g

Oun

”mm N

¥ g i

mu mmMm

¥ S -

..M..M m &K .m MM

< It R i

| m M MW - L V .mm.ﬁv

V 5 ,m;.“ | i Ho e R

24




Zr21

Set Screw Mdx4mm
Madenschraube Mdx4mm
Vis sans téte Mdxdmm
kX ZUa— M4xdmm

Z792
Cap Head Screw Mdx8mm
Inbusschraube Mdx8mm

Vis téte cylindrigue Mdx8mm
Fpy TR Max8mm

g
\/

Set gear mesh by adjusting motor mount position.

To get a perfect gear mesh, place a piece of paper

(See bottom of page) between the gears and tighten the
engine mount screws.

Stellen Sie das Spiel ein, indem Sie die Motorposition

verdndern.

Um das Spiel optimal einzustellen, schieben Sie einen
Streifen Papier (siehe unten) zwischen die Zahnrader und
ziehen Sie dann die Motorschrauben an.

3 7792

(w!ﬂx&mm T
Installation is reverse of removal.
Die Hontgge erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage.
L'ordre d'installation est inverse de I'ordre de démonta

E=Fv#7 20T 7905 @ HFUTELOFETHESBT LTI REL,

Proper Spur Gear Mesh

Korreh 2 2

correct de la couronne
e &5y 22 Ol

Configurez I'engrénement de la couronne en ajustant la
position du moteur.

Pour obtenir I'engrénement désiré, insérez un morceau de
papier entre les pignons et réglez les vis de montage du
support du moteur.

E-5—-OIEEBHT LTI (v IT vV 10MBELFT.

AN—FF LTy FAIOMICHRRERETHIVIVEBET S ST
Ry o3 vy 1 ERWETEET.

Paper for Gear Mesh
Papier zum Einstellen des Ritzelspiels.
Papier pour engrénement des pignons
w23 v 2 R

Gear Ratio Chart Rapport de transmission
Ubersetzungstabelle ERdVr e

This gear ratio chart shows the possible combinations of spurs and pinions. Increasing the gear mww inion and/or smaller spur gear) will result in
more speed but will increase the motor temperature. Be sure that the motor temperature does not exi 195‘!!?88 °C. If the temperafuquseatoo high, reduce
the gear ratio by installing a smaller pinion and/or larger spur gear.
Diese Ubersetzungstabelle zefgt Ihnen die méglichen Ritzel-Hauptzahnrad Kombinationen. Ein gréieres Ritzel und/oder ein kleineres Hauptzahnrad fiih-
ren zu einer héheren Endgeschwindigkeit, aber auch zu héheren Motortemperaturen. Achten Sie darauf, dass der Motor nicht heifler als 90°C wird. Wenn
die Temperatur zu hoch ist, wihlen Sie eine kiirzere Ubersetzung, indem Sie ein kleineres Ritzel und/oder ein grifieres Hauptzahnrad montieren.

Ce tableau des rapports de transmission montre les combinaisons possibles de couronnes et de pignons. Augmenter le rapport de transmission (pignon
plus grand et/ou couronne plus petite) permet d'obtenir une vitesse supérieure, mais fera augmenter la température du moteur. Assurez-vous gue la
température du moteur ne dépasse pas les 88 °C/ 190 °C. Si le moteur chauffe trop, réduisez le rapport de transmission en mettant un pignon plus petit et/
ou une couronne plus grande.

AN—HFENEL, ESFVFTFTERBRLTRLAE-FYLPDETHE—S—OBEDLIDEY, T—5—OEEHSSCEBALLE S ICFFHOREELTIEEL,

43 g i Ry . ~ B
43 [ £ ~ s o] T | 228 | 245 | 205 | 195 | 187 | 179 | 172
= =5 ~ 5 E B
s | | ] | | | | 24e | 232 1220 ¢ 200 | 200 | 191 | 183 JEN
Spur Gear ~ & i . '
GG o \\\ S| ] | | 265 | 250 | 237 | 225 | 244 | 205 | 196 e \\
Hauptzahnrad 47 - — R AR
2 -~ i, . . -
RI—#1 ol | | 313 | 294 | 276 | 261 | 247 | 235 | 224 | | |
= ~ T .
A9 | | 377 | 350 | 327 | 306 | 288 | 272 | 258 ~ \\ sl TG T
. . g S ™ e
2L, | 433 | 400 3.7 3.47 325 S S 0] e e - - L

ge.




Shock Maintenance

StoBddmpfer

Screwdriver

(NO.2)
Kreuzschraubenzieher (Nr.2)

Tournevis (N° 2)
FIARSAI— X

Entretien des amortisseurs

IawIDAVTFIR

2950

Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
==o0ALYF

&

Needle Nosed Pliers

gﬁﬁ:??ﬁaskuus

STARUF

Z224
Washer 3x8x0.5mm
Scheibe 3x8x0.5mm
Rondelle 3x8x0.5mm
Dwirp— 3x8x0.6mm

Z6
Lock Nut M3

Stoppmutter M3
Ecrou M3
Fo0xFuk M3

7569

This step same for front and rear.

Diese Schritte sind fiir vome und hinten identisch durchzufiihren.

Méme étape pour I'avant et I'arriére.
@ EEsECTOY b, UPREERICERLTIEE,

TP. Binder Head Screw M3x15mm

Flachko| neidschraube M3x15mm

Vis tole téte plate M3x15mm
TP 2EREF M3x16mm

7303

Cap Head Screw M3x42mm

Inbusschraube M3x42mm
Vis téte ¢ e Max42mm
FruT m:rm

26

@ EATUELDRELET.




Filling Oil Shocks

Befiillen der Dampfer mit O1
Remplissage d’huile des amortisseurs
FANDINE

n 86955
Shock Oil (Available separately)
Démpferél (Separat erhéltlich)
Huile d"amortisseur
3w (BIFE)

Standard Setting

Standard

Réglage standard
[ I B3

963

Stock shock oil is equiv-
alent to 30wt silicone oil.
Das ol entspricht
30wt Silikondl.

L’huile d’amortisseurs
est équivalente a I'huile
silicone 30wt.

ase,

\. /
"ﬁ

YUIVAAIO#30

(#300) [CHHLTLET.

Check for leaking oil.

Achten Sie darauf, ob Ol auslauft.

. Veérifiez qu'il n'y a pas de fuite d"huile.
FAIDORNERELET .

Wenn die Ko.fbensiange verbogen sein sollte, tauschen Sie sie und ersetzen Sie die O-Ringe.
‘axe de 'amortisseur présente un gauchissement, remplacez I'axe ainsi que les joints torigues silicone.
& Jh‘.‘»‘ rHEED S TWBRIE, UIV0UZITESDETIHRLTIEE L,

' If shock shaft is bem‘ replace shock shaft and silicone O-rings.

the way onto the shock shaft.

Verwenden Sie einen Lappen um die Kolbenstange nicht zu ver-
e kratzen. Schrauben Sie die Kugelpfanne vollstindig auf die Stange.

Utilisez du ruban de masquage urprotegerl' ‘axe de 'amortisseur.
Vissez entiérement Femboutspg:nque sur I'axe de I'amortisseur.

WEg{Lyv T FEBDDR A,

' Use masking tape to protect shock shaft. Screw ball end all of

!

0610 o7 g
A
C? A
L3N
2
100949@
75075
R
| )
100949@

Die Montage erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage.
L’ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.
@ @HUTIHEOFMTEESEICLTIREL,

' Installation is reverse of removal.

27

30%$¥

L~
Move the shaft up

Use a Rag.
Verwenden Sie einen
Putzlappen.

Utilisez un chiffon.
FTANEREHDEFET .

and down slowly to
remove all air bubbles.
Bewegen Sie die Kol-
benstange langsam
nach oben und unten,
damit Luftblasen
entweichen kénnen.
Déplacez I'axe vers

le haut et vers le bas
doucement pour
faire partir toutes les
bulles.

Wo<K bER R ERHL
ERERVTIEZL,

Compress shock shaft completely to remove excess
oil. This ensures smooth shock travel after
Schieben Sie die Kolbenstange vollstindig

in den Dampfer. Damit erzielt man eine sehr
gleichmaBige Dampfung.

Compressez complétement I'axe de
I'amortisseur pour retirer I'excés d’huile.

Cela garantit un mouvement en douceur de
Famortisseur aprés son montage.

Ah—ZlLy 3w o B <HICY v I FER L LT, Fal
AANENEWMDE T,

100961@ )
AN,
5 ]
/0 II
/(5 —— II
7685
M2.7x0.5mm
100950
Z661
Lock Nut M2.6
Stoppmutter M2.6
Em nylon M2.6
FrOvFwh M26
?50?5 2685
Silicone O-ring 54 (3.5x2mm) Washer 2.7x6.7x0.5mm
Silikon O-ring 54 Scheibe 2.7x6.7x0.5mm
Joint torique silicone 54 Rondelle 2.7x6.7x0.5mm
yyaw 0-U»T S4 Dwtre— 2.7%6.7x0.5mm




Differential Maintenance  Entretien du différentiel
Wartung des Differentials FT7DX2T+ 2R

This step same for front and rear.
Diese Schritte sind fiir vorne und hinten identisch durchzufiihren.
Méme étape pour I'avant et 'arriére.

@ EESECTIOY b, UPREBBICARLTIEEL,

Screwdriver .
mmchmummmnz)
Tournevis (N° 2)
FIAESAI— X

Z644
TP, Flat Head Screw Mdx15mm
SenkkopfSchneidschraub x15mm
Vis tole téte Fraisee Mdx15mm
TPYS2IMAX15mm

Z649

TP Flat Head Screw M4x30mm
Senkkopfschneidschraube Mdx30mm
Vis tole téte Fraisee Mdx30mm
T.PY#3RIMAX30mm

PN

Z634

TR Binder Head Screw M4x15mm
Flachkopfschneidschraube Mdx15mm
Vis tole téte plate Mdx15mm

T.PITA 27E2E M4x16mm

|

TP. Flat Head Screw M4dx30mm
Senkkopfschneidschraube M4dx30mm
Vis tole téte Fraisee M4x30mm
TPYS2IMAx30mm

28




If parts are damaged, repair or replace them according to the instruction below.

Wenn Teile beschadigt sind, reparieren oder ersetzen Sie sie wie auf den Zeichnungen erklart..

Si des piéces sont endommageées, réparez-les ou remplacez-les suivant les instructions ci-dessous.
@ HRLIBREERLET.

7529
M3x15mm
=]
g
g 2158
Thread Lock (Green)
Schraubensicherung (griin)
Frein a filet

*¥Ov o8 (JU-2)

>

6811 Q

O-ring 6x9.5x2mm FBradr) Q ‘
O-ring 6x9.5x2mm (Schwarz)

Joint torique 6x9.5x2mm g;nir)

0U># 6x9.5x2mm (F5w 868270 868270
Washer 6x19x0.2mm
Scheibe 6x19x0.2mm
Rondelle 6x19x0.2mm
Dwie— 6x19x0.2mm

75080 O
Q-ring 7x11x2.0mm Fﬂack)
O-ring 7x11x2.0mm (Schwarz)

Joint torigue 7x11x2.0mm {noir) 8682

Ouz4 7x11x2.0mm (FS5wZ) Washer 4x10x0.15mm
Scheibe 4x10x0.15mm
Rondelle 4x10x0.15mm
Dwire— 4x10x0.16mm

B032 Z877
Ball Bearing 10x16x5mm Washer 8x10x0.2mm | I )
Kugelager 10x16x5mm Scheibe 8x10x0.2mm 7260
Roulement 10x16x5mm Rondelle 8x10x0.2mn Pin 2.5x12mm
H=JLNPUZS 10x16x5Emm Jvy— Bx10x0.2mm SHift 2.5x12mm
Goupille 2. 5x12mm I
£ 25x12mm = 7892
‘ @) I
| " |
B085 7892 Z529
Ball Bearing 8x16x5mm Washer 10x12x0.2mm Flat Head Screw M3x15mm
Kugellager 8¢16x5mm Unterlagscheibe 10x12x0.2mm  Senkkopfschraube M3x15mm 86248
Roulement 8x16x5mm Rondelle 10x12x0.2 Mm Vis téte fralsee M3x15mm
R—=ILAFUT 8x16x5mm 24 10x72x0.2mm Y52 M3x15mm

Die Montage erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage.

' Installation is reverse of removal.
L’ordre d’installation est inverse de I'ordre de démontage. I—. 75080
@ Tx11x2.0mm

@ I UTEROFETEESEICLTIEEL,

29




Steeril
Lenk
Volant de direction
AFFPUZTRA—IL

Si
(Neutral) .
| Versla gauche EELE (=2= ) Vors Ia droite
ZEDD Frees

s g

Wheel

Do not mix batteries of different ages or types.
Verwenden Sie immer Batterien gleichen Alters und Typs.

Ne
oude

pas des piles de différents iges
ts fypes.

HLRHEE LV ERE TEDBNTLREEL,

Bind Switch
Verbindungs-Knopf
Interrupteur d’association

Throttle Trigger
Gas-Hebel

Géchette d’accélération
ZO0v kb bUH—

Radio Maintenance Enftretien de la radio
RC-Anlage TJORVRATFLDOAYTFIR
N [ ™
Steering Dual Rate Antenna Battery Level Indicator
Lenkeinschlagsbegrenzung Antenne Batterie Zustands-Anzeige
Double débit de direction Antenne Indicateur du niveau des piles
AFFPUZIFaAFIL—F FoFF RyFU—LA)br 2Hr—5—
o L Extend the antenna fo the maximum length for best performance. Good Batteries
= al—=L Ziehen Sie die Antenne vollstandig aus, um die maximale [  Batterien sind in Ordnung
A A E istung zu haben. Pifes bonnes
3 ) Deployaz Fantenne a sa longueur maximale pour obtenir les BADRABIBERATLET .
fs] leures performances. Lwﬂaﬂemas (LJEED
To be used to adjust steeri throw, ?iﬁﬁ%{%%&%&%ﬁgﬁg%fJT*’éﬂmutH!Ct*GJ:I/h [
Zum Einstellen des maximalen Lenkeinschlags. Jﬁ.ﬂ&ﬁﬂbf" SEMEER LT
ﬁuu&ffserpouﬂeréglage du taux et de I'angle \ °
Seno.
R/CH— EFHT.
DD ERET2HT Exchange Batteries
When the battegefevﬂ indicator (LED) blinks
il in red, replace with new ones
Power Switch ';_Wm'f;';e eh's e
Hauptschalter auschen Sie die Batterien
Wenn die Batterie Zustands-Anzeige (LED)
Interrupteur de PO DUk, Earschon Sto 30 Barietin Sofrt
marche/arrét gegen neue aus.
v Changez les piles
.MX;;Ff cu'sg.rgefe Iemglm LED mm;';'anﬂe niveau
en rouge, changez immédi-
AUS _ m&e
ARRET s J(VT‘J—CDm
2 < w7 (LED]I:‘J‘.&ME'M!:EIS‘IHEB‘E& LET.

| Reverse Switch

Servowegschalter
Commutateur d'inversion
UN—RARAA v F

mﬁm the instruction of kit and check direction of reverse
Schauen Sie in die Anleitung thres Autos um die
Stellung fiir den Schalter daraus zu entnehmen.
Reportez-vous aux instructions du kit et vérifiez la
direction de l'interrupteur d'inversion de marche.
v NEEAEESE(CU I~ v FO M ERER
| LET.

, i
[ Steering Trim g 'I .
Lenkungs-Trimmung =~ —— F %ﬁ;‘
Trim de direction . V|
AFFUVTRUL )
Ll i
To be used for Centering the steering.
Um den Geradeauslauf einzustellen.
A utiliser pour le fonctionnement de la direction.
| RFFUVIOBENE (-1~ hS)l) RETEET, |
 Throttle Trim AU )
Gas-Trimmung Pl%
Trim d’accélération
AOw R UL
rm‘lm E r_|

To be used forCentenn%ns tﬂmm’e.
Zum Einstellen der

A utﬂtse!pownfgmr!emnammmn‘e Faccélération.
WO (—a1— oL PERTEEY.

ZEW L@

To be used for throttle tion.

SRR o
A utiliser pour le fonctionnement de I'accélération.

R/CH—DAE—F

BV RO-LTEET.

KAV FAAvF

Programming a receiver to recognize the code of only
one specific transmitter.

Den Empfénger so programmieren, dass er die Sig-
nale von genau einem Sender empﬁngt
Programmer un récepteur pour qu’il reconnaisse

' seulement le code d’un émetteur spécifique.

LI FER, A EROBGERIIES
. EEHERICRBTEIERTY

0
C'o

30




Receiver and Servo Empfédnger und Servo Récepteur et servo (S, Y —ik

Receiver Connections 100685
Anschluss des Empfingers HPI Flux Tork Receiver Switch
i = Motor Ein/Aus Schalter
g;nnextg; du récepteur Iotrieon it rEbaphour
HPI SF-50 Moteur FERAMvF
Steering Servo -
Lenkservo
Servo de direction

RFPUVIY—R

100684 HPI Flux Blur
Electronic Speed Controller
Elektrischer Fahrtenregler

Controleur de vitesse électronigue
AE—F3¥rO-5—

- ™\ -
Azregnon mng Servo _
chtun : ervo : 5 : o
Atte ug CHt: Servo de direction R Ll ==
nion i bk i : = , -
e szl |/ ZFFUVIY-R S e -
| Throttle Servo I o~ -
Do not make sharp bends or cut the " ﬁ\\ Gasservo ~ | R ___,.
antenna. . L e » . Servo d'accélération ~_|| -~ 1 [ 1 P
Knicken oder kiirzen Sie die Antenne CH2: 2oy pLY—t < 5
auf keinen Fall. : ~|| ot included)
Ne faites pas d’angles vifs et ne coupez For transponder or other accessories. == Fahrakku {Ni(::vht enthalten)
pas I'antenne Fiir Transponder oder weiteres Zubehdr. ; 2
BERETRDEFL OIS BT REL, P lo Sponvieur 0U Anisus atUssOuRs. g
. & ) rIvRKYI-BEDF T3 VR ; AT

RF-20 Fail Safe Operation RF-20 Fail-Safe Einheit RF-20 Procédé a sécurité intégrée RF-2007 = A L tz—7##k

This car has a built-in fail safe system. If the radio glitches, because of interference or the car goes out of range, the servo will apply the brakes to protect your car. The fail
safe system has been setup at the factory, but you should become familiar with the function of the fail safe and check the operation before running.

Dieses Auto ist von Werk aus mit einer Fail-Safe Einheit ausgestattet. Falls es zu Empfangsproblemen kommt, weil Funkstirungen auftreten oder das Auto die Reichweite des Senders
verfafit, wird das Auto automatisch bremsen. Die Fail-5afe Einheit ist von Werk aus eingestellt. Sie sollten allerdings lernen, wie man diese einstellt und sie vor jeder Fahrt iiberpriifen.
Ce véhicule posséde un systéme de sécurité redondant. 5i la radio tombe en panne, du fait des interférences ou qu'elle se trouve hors de portée, le servo actionnera les freins pour protéger
votre véhicule.Le systéme de sécurité redondant a été réglé en usine, mais vous devez vous familiariser avec son fonctionnement et vérifier qu'il marche correctement avant utilisation.
FWROR/CYAF LICIER/CH—OBEEB SIDIC. A IE— T8N 20y MY —THRICARENTLEY., RICHA—DETRCEEREPRENEE LELBICR/CH—OREEN <
BEETY. 71/ e—JvAFARTBHERCEEFENTVETY. Z2LREEROLDETHICBEETVET.

s N
Situations when the fail safe will operate.

Situationen in denen die Fail-Safe Einheit eingreift

Situations dans lesquelles la sécurité redondante fonctionnera.

74— UEFT SR

When fail safe is operating, the Red LED is lit.
Wenn die Fail-Safe Einheit aktiv ist, leuchtet
die rote LED.

Lorsque la sécurité redondante est en fonc-
tionnement, la LED rouge est allumée.

F A - fERRICEEEROLEDNRITLEY.

HPI RF-20
When transmitter radio signal is cut off. Receiver
Wenn das Signal vom Sender nicht richtig ankommt. Empfinger
Lorsque le signal radio de I'émetteur est coupé. Récepteur
ZERORBRDEHERCHEL < BoIcBa. =

Attention The fail safe can not completely protect your car. Before running, make sure no one is using the same frequency and
Acht check radio range. If someone is using the same fequency, the fail safe will not work.
S Tentd . Die Faik-Safe Einheit kann ihr Auto nicht zu 100% schiitzen. Uberpriifen Sie vor jeder Fahrt die Reichweite, sowie ob jemand auf der selben
Frequenz wie Sie fahrt. Falls jemand die selbe Frequenz verwenden, kann die Fail-Safe Einheit nicht richtig arbeiten.

R La sécurité redondante ne ’pem pas complétement éger votre véhicule. Avant de le faire fonctionner, vérifiez que
personne d'autre n'utilise la méme fréquence et vérifiez la portée du systéme radio. Si quelqu’un d’autre utilise la méme
fréquence, la sécurité redondante ne pourra pas fonctionner.

A7 BREEE, R/CH—OREERZCHCEOTREDE A, ETETIESREZERORFEAEORERR B THRLET .
BHORELTLSRELAUER, FrREVEENEIBSBRELFEA.

Fail-safe Function of The Flux Blur Speed Controller Fonction de sécurité redondante du controleur de vitesse Flux Blur

Fail-Safe Funktion des Flux Blur Fahrtenreglers Aux Blur RE— K1Y bO—5—0QE— 7079 5 —HHHE
If the temperature of the ESC is too high, the Thermal Protection Function will activate. Once the ESC has cooled
down to normal temperature, it will whjgkas normal. (=1 @
Wenn die Temperatur des Reglers zu hoch steigt, wird die Temperatur-Schutzfunktion aktiviert. Sobald der Regler L rr‘;’f fi 1
wieder abgekithit ist, arbeitet er wieder ganz normal. B !' /}f}\ 3 =
Si Ia tempé du contréleur électronique de vitesse est trop haute, la protection thermigue va s’activer. Une fois Lf" (=
que Fappareil est redescendu 3 une tempé; le, il foncti a normalement. 100684 HPI Blur L\\Qx‘; T
AE—EIY FO-S—RBFEEEEORDICE— M TOF 79— BREEERLTVET, AE— KOV bO—S5—(Ckxmamy  Eectronic Speed Controller ™=
HHD. EEAOEES LR LTSS, BEREOLbE— MO 25— EENHED LBEN S v FEhBHELEDET, Criischel alsteuagler .. y
ERAOEESELENICEENEE — N TOF 25— BERERENE T, XC"’EW_ F;-‘”; m"'_m__ nique -

& >

31




Binding and Fail Safe \erbinden und Fail-Safe Association et Sécurité redondant X4~ K &7z Ilt—7

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter. Binding and fail-safe is pre-set from the factory.

Den Empfanger so programmieren, dass er die Signale von genau einem Sender empfingt. Sender und Empféanger sind ab Werk verbunden.
rammation d’'un récepteur pour reconnaitre le code d'un émetteur spécifigue. L'association est pré-réglee en usine.

10 7 FEIR, ZEROR G S R ERICRE T EHFRTY. N1V FET (I E—TRFORECNTVETOTREOLBEEHOFE .

. If you change transmitters or add a receiver, you must re-hind before operating your vehicle.
Cautions Wenn Sie den Sender tauschen oder einen weiteren Empfénger einsetzen, miissen Sie den Verbindungsvorgang erneut
Warnhinweise ausfiihren, bevor Sie Ihr Modell befreiben.
H i Si vous changez d’émetteurs ou que vous ajoutez un récepteur, vous devez recommencer I'association avant de
Précautions & onner votre véhicule.
R EREEET 3RS PEREREEEE LILENT 3 Y RET 2 AL E—TERET 2 TLIEEL,

n Make sure that other 2.4Ghz lucts are not operating near you while you are
performing this procedure. transmitter bind switch down while turning on
the transmitter. Once the power indicator light flashes, release the bind switch.

Achten Sie darauf, dass im Umfeld keine anderen 2.4GHz Produkte ar-
beiten, wenn Sie den Vorgang durchfiihren.

Halten Sie den Verbind‘ungs—l(nﬂ am Sender gedriickt, wihrend Sie
den Sender einschalten.Sobald die Operations-Anzeige blinkt, lassen
Sie den Verbindungs-Knopf los.

Faites attention a ce qu'il n'y ait pas d'autres luits qui soient sur la
fréquence 2,4 GHz a proximité lorsque vous cette procédure.

Maintenez l'interrupteur d’association enfoncé pendant que vous al-
lumez I'émetteur.Une fois que le témoin de piles clignote, relachez
linterrupteur d'association.

bICtl D2 4GHZM RO ISR TEENSBEREISUIFT. Kugelschreibe Halten Sie den Knopf gedriickt.
EEROIS YRRy FEBLEFSNT -2 v FEFVICLET, Cmyo:c 3 bille X Maa;'mmez le bouton %nce
EEROIYFU—o VI r—5—DERUIESI A Y PR v FERTOELLDET, SEDEL W (R—ILN i E) HyvEBLEEECLT
g Hold receiver bind switch down while turning on receiver. g
Release bind switch after turning on receiver. ON
The LED on the receiver will flash. AN
Halten Sie den Verbindungs-Knopfam Empfinger gedriickt, wihrend MARCHE
Sie ihn einschalten.Lassen Sie den Verbindungs-Knopf los, nach- b
dem der Empfanger an ist. Die LED am Empfénger wird blinken. P
Maintenez l'interrupteur d’association enfoncé pendant que vous al- ‘ U1 1 ’*
lumez le récepteur. Reldchez l'interrupteur d’association aprés avoir
allumé le récepteur. La LED du récepteur va clignoter. . <=
HEROIA Y PRy FERLEHFSND—A v FEFVICLET, Hold the button down. h Release button
NO—2A yFEFVLIESI Y FRAL yFERTOEILDE T, Halten Sie den Knopf gedriickt. Lassen Sie den Knopf los.
HEROLEDOSEHRULET . Maintenez le bouton enfoncé Relichez le bouton
MEVEBLEEFICLT P, HqUFT.

It takes approximately 5 seconds for the transmitter and receiver to bind.
The servo will go to the neutral position after binding is complete. 5 seconds to bind.
If there is a lot of interference it will take longer than 5 seconds. The LED 5 Sek L

on the receiver will turn off.

Es dauert ungefihr 5 Sekunden bis Sender und Empfianger verbunden
sind. Das Servo dreht sich nach dem Verbinden in die Neutralposition.
Sollte es storende Signale , dauert das Verbinden ldnger als 5
Sekunden. Die LED am inger wird ausgehen.

L’émetteur et le récepteur mettront environ 5 secondes a s’'associer. Le
servo passera en position neutre une fois que I'association est réalisée.
S'il y a beaucoup d'interférences, cela prendra plus de 5 secondes.

La LED du récepteur va s’éteindre.

BEMRDEERORRESR (WK TESLY—RIBELET.
RERRTHATODIBETBDEY, /Y FIRET L. BEROLEDINEAZE T,

@ Verbinden

a Leave trigger in neutral position, and press the Set-up but-
ton on the receiver until the LED light turns on.

Lassen Sie den Gashebel in der Neutralposition und driick-
en Sie den Set-Up Knopf bis die LED zu leuchten beginnt.
Laissez la gachette en position neutre, puis appuyez sur le
bouton de réglage du récepteur jusqu’a ce que la diode LED

s'allude.

EESOAOY MU UH-CHNELEE, BEBROSETUPHS VEmITT

SETELEY., COLE0 FUH—OIIEY T b -0 A0Y - Lassen Sie den Knopf los.
LojrlE LTREENEY. Relichez le bouton

BLET.

The Fail Safe is complete, turn off receiver and then turn off the trans-
mitter. See page 12 and check the Fail Safe function woking properly.
You do not need to repeat this procedure each time you run.

Das Fail-Safe ist nun eingestellt. Schalten Sie den Empfanger und dann den Sender
aus. Schauen Sie auf Seite 12 und iberpriifen Sie, ob das Fail-5afe korrekt arbeitet.
Le réglage de sécurité est terminé, éteignez le récepteur puis éteignez 'émetteur.
Consultez la page 12 et vérifiez que la fonction de sécurité fonctionne correctement.
BER. EAERORTNT—A v FEFICTILET A I E—TPRTLET,
12R—JEBECT A I E—THEL<BEL TIMMRELTLIEEL,
2EBLMERETORTIC 7z E—J ERET2HBIBE A,

32




ESC Auto-Lipo setting ESC#—hLIPOEY 7w

A is pre-set to ON from PL’; 35

uto-Lipo factory.
A= LIPOtY 7+ Y HERICONIE B TS S DTREDHEIZ 5D F A,

If you are using a LiPo battery pack it is mandatory to use the Auto-LiPo setting (Low voltage cut-off). This will shut down the ESC when the

Deutsch
Francais

battery goes below a pre-set voltage to protect your battery from over-discharge and possible damage. The Auto LiPo setting will auto detect if
you are using 2 cell or 3 cell LiPo batteries and set the cut-off voltage accordingly.

A—hUPOE YT ¢ Y JZONICT BT LIC Ko T, ETHITw 7 U — AR (CF5H ICEEN CRFMINS SO0y M UBEZRET ST EUTERT.
LIPD/ Ty 7 U— B HEIC & > TH® LT VDT, £— RLUPOR YT « ZJEONICT T L THMER ST LV TER T LPO/yF U—EERTIMSE FRELTIEE L.
Ty Py JRITOEWSEHEIC & DERE  BRAG EOTRED D ETOTHFHTo>TILE L.

Before Setup v 175 J0%#

Start with the transmitter ON and the ESC switched OFF.
AE—FIY rO—-5—OBRFALSOFFICF- TS T EEREL. REBOBREANET.

AE=FI¥ bO—F—

How to tum on / off Auto-Lipo 7— RLIPoDON/OFFiIDER

@lﬂkesum the trans- )

(andh D) (G ok il (e e ) (O ) ( Refease triggeraflowing
mitter on. series of tones followed throttle until you hear it to return to neutral 2 it to return to neutral
Hold Full throttle while and additional long position. ESC will beep position. All LEDs will
switching on esc series of tones with all | | continuously while TRl sk i

series of tones. ESC will | | LEDs flashing, ﬂlen flashing Yellow LED. tones. Once solid Yel-
i continuous low LED is present your
with Yellow LED P
Hashing. ESC is ready for use.
N L— — T
= f;>

J ( ALl = YELLOWJ [ YELLOW J [ ON/GREEN OFF/RED
Il:l# | Ry E |_I LU _,D:
- N N B @ B b
AESORFDA TS T E ETOFEFZIAOY MLER EOFF 'EOO0O" £13 A0w b bUH—E=21— A0y R U H—F=a—k
BRSEL, A0y NLRUH— | | o2& "By LWSHEVE | | BMVRTEISERETRS || FILRIYIVERLE F— bLIPOtEw T 24 EONICT D ST aVCRLEY. £

& ZIAOw NUELTAE— | | FEIAE—FIY O3 | | FTZIAODY RLERSE | | 3. LEDREOFEFHER CHAOw Rb FUH—EZLAOY

FIY bO->—ORFEAN || —DERDET. TOH2# | | 3. LTOLEDSRIILRES | | BMLET. MUELEY. LEDIX@EOmEcE
TLRERN #IC "POO0" EVSEL | | EHBORRICEDDFT, bhEd,

RTHONERETRD, F
WLEDS s LT s

A —hLPOtE Y7« 2 EOFFEY <=L
BERAOY b PUH-EZILT |
L—*lCLF Y. LEDETFEO MR
EEDDET.

~

TOLEDHmdE LEO00O0"
WS BRLETELSERD
7. TOEWELLEDH
RTL. By hFw T
LET.

ON/ g&

Castle link Software Castle Link Y27 +9IF

Your HPI Blur ESC is also fully compatible with the Castle link Software from Castle Creations. You can download the
software directly from the Castle Creations website
http:/fwww.casflecreations.com

The Castle link USB programming kit, HPI part # 100573, is required to use the Castle link software. The software

works with Windows 98 SE through XP only. At this time it is not compatible with Windows Vista and will not run on
Windows 95 or earlier, and you must have an USB port.di

Flux Blur AE— KO hO—5—I¢Castle Creations##i Castle Link ¥ 7 b IFCHELTULET, CastleLlink Y I

I7 BEATACEICLTAE—FIY FO-5—0ORFEEART T LHTEF Y. VI ROIFEhttpy//www.castlecre-
ations.comk b ¥ 70— RF BT EHTEFT.

Castle Link ¥ 2 Y I P EERTBICIE 100573 CASTLEUZSUSBZOIS =+ v ¢EJERABL T EZEL,
#Windows 98 SER5XPHTOOSTEMAARET . Vistad KUwindows S5LIHDOSIC 33@iE L TLYEE A

0

100573
Castle Link USBProgramming Kit

Castley»2USBTOFS =

33

¥ b




ESC Auto-Lipo setting

<= | English

=R
=]

s ist ab Werk eingestellt.
Aml.pam-rm-enusm

Wenn Sie einen Lipo-Akku verwenden, miissen Sie das Auto-Lipo Programm (Abschalten bei niedriger Spannung) aktivieren. Dieses schaltet

den Regler bei einer bestimmten Spannung ab um den Akku gegen Tiefentladung und somit Beschidigungen zu schiitzen. Das Auto-Lipo
Programm erkennt automatisch ob Sie einen 2- oder 3-zelligen Lipo-Akku verwenden und stellt die Abschaltspannung entsprechend ein.
Si vous utilisez un pack de batteries LiPo, il est obligatoire d’activer le réglage Auto-LiPo (coupure du faible voltage). Cela éteindra le
contrileur électronique de vitesse lorsque la batterie descend en-dessous d'un voltage prédéterminé, afin de protéger celle-ci contre les

déchargements excessifs et les domi possibles. Le réglage Auto LiPo va également détecter si vous utilisez une batterie LiPo a 2
cellules ou 3 cellules, et régler le voltage de coupure en fonction de cela.

Beginnen Sie mit EINgeschaltetem Sender und AUSgeschaltetem Regler, der auch nicht an den Akku angeschlossen ist.
Commencez avec I'émetteur sur ON, et le contréleur électronique de vitesse sur OFF et non raccordé 3 la batterie..

t werden kann. Comment activer ou désactiver le réglage Auto-LiPo.
esmsmm "\ (" Sie werden eine kurze | ( Halten Sie weiter | ( Lassen SiedenGasheb- | { e ot o s i
dass der Sender einge- Tonfolge hiren, danach | | Vollgas bis Sie wieder el los, so dass er in die Sie D{:
schaltetist 2Sekunden Pause, dann | | eine lange Tonfolge Neutralposition geht. W""-ng Vollgas.
Geben Sie Vollgas, eine lange Tonfolge. Der | | héren und alle LEDs || Der Regler wird durch- s b i
wihrend Sie den Regler | | Regler wird durchgin- | | blinken. Danachwird || giingig piepen und die prped] AT
gig piepen und die rote | | der Regler weiter gelbe | ED wird blinken.
— Um den Auto-LiPo Modus AUS
=N | GFF T mmﬂmmﬁlﬁdﬂ'
) /[ = e Gashebel in die Vol-Brems- |
Y & f ‘\ Position. Der Regler wird dann
s ON U L Lin, durchgdngig piepen und die rote

J\-'—v’-ldx—l -

e

ON/GRUN

i ¢

o (= z ™

Relichez la gichette afin

De maniére & activer (ON) la fonc-

est allumé. de lui permettre de re- 2 : i ot

Maintenez une accé- tourner en paosition neu- g e s el

lération maximale lors tre. Le contrileur électro- m’“{mwmt

du passage au con- nique de vitesse émet un 2 slectraniqus

tréleur électronique de son continu tandis que fes fritiins SRIEE i enotv s
LED jaunes clignotent. gueisl CO-RIE-chontie.

De maniére i désactiver (OFF) ia fonc-
tion Aufo-LiPo, déplacez a gichette
vers [a position de freinage maximal, |

Le contrileur électronique de vitesse
émet un son continu tandis que Ja

/:?LEJROUGEM

PR PN

W

LED

Castle Link Software Castle Link

Ihr HPI Blur Regler ist auch voll kompatibel mit der Castle Link Software von Castle Creati Sie ki die Soft direkt von
der Castle Creations Website runterladen:http:/fiwww.castlecreations.com

Das Castle Links USB Programmier Set, HPI Best.-Nr. H100573 wird bendtigt um die Castle Link Software zu verwenden. Die Soft-
ware funktioniert nur unter Windows 98 SE bis XP. Zurzeit ist sie nicht kompatibel mit Windows Vista und Iiuft auch nicht unter
Windows 95 oder friiher. Aulerdem wir ein freier USB Anschluss bendétigt

Votre controleur électronique de vitesse HPI Blur est également parfaitement compatible avec le logiciel Castle Link de Castle Creations.
Vous pouvez télécharger le logiciel directernent & partir du site Internet de Castle Creations : http:/’www.castlecreations.com

Le kit de programmation USB Castle Link, piéce HPI Ref. 100573, est nécessaire pour utiliser le logiciel Castle Link. Le logiciel
fonctionne avec Windows 98 SE jusqu’'a XP exclusivement. ll n'est pas pour I'instant compatible avec Windows Vista, et ne fonc-
tionnera pas sous Windows 95 ou une version antérieure, vous devez également avoir un port USB disponible.

(.{‘asﬂe fm.k Ush nggﬂnm 5
er Set
Kit de programmation USB castle link

34




Parts Reference

Référence des piéces

Ubersicht aller Teile )\—YEX

Metal Parts Piéces métalliques

Metall Teile

Step Screw Mx14mm
Swienschraube M3x14mm
Vis M3x14mm
AFwIALUa—M3x14mm

——m

2286

Step Screw M3x20mm
Stufenschraube M3x20mm
Ws M3x20mm
AFwTAIUa—M3x20mm

Vis M4,
AFwTZLUa—M4x20mm

e

Z517

Binder Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M3x8mm
Vis téte ronde M3x8mm

1A ER 2 M3xBmm

o

Z519
Binder Head Screw M3x15mm

1T 2R3 M3x16mm

(o

Z520

Binder Head Screw M3x18mm
Flachkopfschraube M3x18mm
\is téte ronde M3x18mm

1T /RRE M3x18mm

AZWIN=Y

Z547
Head Screw M3x20mm
ube M3x20mm

*-w?zg‘ﬂﬁ:— *20mm

FyyTAIYa— M3Ix25mm

| o

Z792

Cap Head Screw Mdx8mm
Inbusschraube M4x8mm

Vis téte drigue Mdx8mm
Fry T2 MAx8mm

\is téte cyli ue M4x30mm
FyuT A5 Ua— MAx30mm
Z613
Binder Head Screw Mdx10mm
Flachkopfschraube Mdx10mm
Vis téte ronde Mdx10mm

It FE2R Y M4x10mm

([

100903@

TP Binder Head Screw M2x10mm
Flachk 7 M2x10mm
Vis tole téte M2x10mm

TRITA 2/F237 M2x10mm

[

Jm

2632

TP Blm‘ngead Sr:mw mxf 0mm
Mdx10mm
us tole téte plate Mdx10mm
TPRITA/F23 M4x10mm

| M

2634
TP Bimle.rHead Sr:mv Mdx15mm
Fik hraube Mdx15mm
Vs tole téte plate Mdx15mm
TP ZERT MAx16mm

(e

Z561
TP. Flan, Screw M3x10mm

Scl Ischraube Mit Flansch M3x10mm

TP. vis M3x10mm
TPZ3T2T M3x10mm

e

Z578
TP. Flat Head Screw M3x12mm

be M3x12mm
Vis tole téte Fraisee M3x12mm
TPYFRIM3x12mm

iz

Z581

TP. Flat Head Screw M3x18mm
M3x18mm
Vs tole téte Fraisee M3x18mm
TPYZRIM3x18mm

Z644
?P Hat Hean‘ Screw M‘xﬁm

be Mdx15mm
Vis tole téte Fraisee Mdx15mm
TPY#ZRIMAx1E5mm

Z663

LockNut M3
Stoppmutter M3
Ecroun M3
F0xFvk M3

7661
Lock Nut M2.6
Stoppmutter M2.6

Ecroun M2.6
Fo0O¥F ok M26

O

Z664
Flanged Lock Nut M4

2684

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4

Ecrou de b de bride M4
FIxI0xSFwk M4

2682

Fanged Lock Nr.rt M5
Stoppmutter M.

Ecrou de bbcag'e de bride M5
25vynyoFvk M

M4 2680
Ecrou de blocage de bride M4 Flanged Lock Nut M5x8mm

FSvI0xI vt M4

O |

Z695
Washer 4x6x0.3mm

Scheibe 4x6x0.3mm
Rondelle 4x6x0.3mm
Twirp— 4x6x0.3mm

© |

Z685

Washer 2.7x6.7x0.5mm
Scheibe 2.7x6.7x0.5mm

Mutter mit flansch M5x8mm
Contre-écrou a collerette M5x8mm
FI»Y0woF - MEX8MM

Rondelle 3x8x0.5mm
Dwirp— 3x8x0.5mm

8682

Rondelle 2.7x6.7x0.5mm  Washer 4x10x0.15mm
Dwirp— 27x6.7x06mm  Scheibe 4x10x0.15mm

Rondelle 4x10x0.15mm
Deisr— 4x10x0.15mm

| Z649
Z619 %Eaaimem d Screw M3x10 bt hor s o A 2
i 2 ead Screw imm Senkkopfschneidschraube Mdx. 2mm
BmderHeadSammxxmnm eldschraube Ml Omm Vs oo 186 Fraisas Mé.30mm Woshor il 2iun.
Flachkopfschraube M4x40mm Vis tole téte plate M3x10mm TP#52IM4x30mm Rondelle 8x10x0.2mn
\is téte ronde M4x40mm TRt~ E=22 M3x10mm 0l 86972
JLAVERY Max40mm Dvy— 8x10x0.2mm Washer 6x15x0.2mm
m Scheibe 6x15x0.2mm
Rondelle 6x15x0.2mm
_ gtzsfm s DwZrp— BX15x0.2mm
w
Madenschraube Mdx4dmm
2526 Z569 Vis sans téte Mdxdmm
Flat Head Screw M3x8mm TP BinderHead Screw M3x15mm tybAL2Ua— MAxdmm
Senioplairaubs Mixd Vis tole téte I'areM.‘;ﬁl;mMSﬂsm
Vis téte fraisee M3x8mm s 2 2892
#5322 M3xBmm TPIGrk32 M3x15mm _ Washer 10x12x0.2mm
86094 Rondata Tox120.2 b
O ..
Screw Shaft M4x2.5x12mm 2,
Gewindestift Mdx2.5x12mm Jve= 5x7x0.2mm
Axe filete Mdx2.5x12mm
7529 ZZUa—Ly 7k M4x2 5x12mm 868270
Fiat Head Screw M3x15mm D Binder Head Screw Mix25mm Wimatrar pxd ax(.2amn.
Senkkopfschraube M3x15mm i M3x25mm Rondelle 6x19x0.2mm
Vis téte fraisee M3x15mm Vis fole téte plate M3x25mm _ 1005090 Dyr— 6X19x02mm
#33#5 Max15mm TRIGA YRR M3x25mm Weisticr 2xtux{). aom
L 86095 Scheibe 2x6x0.5mm
Screw Shaft M5x3x18mm Rondelle 2xtix0.5mm
Gewindestift M5x3x18mm Dwp— 2x6x0.5mm
m e fiots Mx et B
ZHUa—2p T MEX3X18mm
Z530
Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Senkiopfschraubo M3 [ e—
#5227 M3x18mm 7303 94398
Cap Head Screw M3x42mm Cap Head Screw M3x55mm
Inbusschraube M3x42mm Inbusschraube M3x55mm
Wis téte cylindrique M3x42mm \is téte cylindrigue M3x55mm
FpwTRI M3x42mm FwT2 M3xEEmm

35




. Metal Parts  Piéces métalliques

¥ Metall Teile X#ZILI\—Y

Z243 © D

E Clip E3mm :

E-clip E3mm

Circlips 3mm B023

EUw4ES3 Ball B 6x13x5mm
Kugellager 6x13x5mm
Roulement 6x13x5mm
M—JL~<FU 4 6x13xEmm

Z245

E Clip E5mm

E<lip ESmm

Cire Smm

EUZEE

2240

G—c% 8mm

g;'; C 8mm Ball Bearing 10x16x5mm
Ki 10x16x5mm

SR e, 4ol
M—=IL~<FPUZS 10x16xEmm

6203

Mnm%ﬂm)m (8mm) B085

Clip carrosserie (8mm) Ball Bearing 8x16x5mm

Mrs—E> (8Bmm) Kugellager 8x16x5mm
Roulement 8x16x5mm
R—JL~<FUS Bx16XEmm

{m )

Z599

Screw Shaft 3x40mm

Achsstift mit Gewinde 3x40mm

\is axe 3x40mm

AZUa—29TRM3x40mm

| —

86071

Flange Shaft 4x62mm
Achssitift 4x62mm
Axe triangle 4x62mm
STy 4x62mm

86074

Axe dx46mm
27k 4x46mm

870420
gﬁﬂny 4.9x8cTmm

pper Feder 4.9x8x7mm
Ressort 4.9x8x7mm
ATU4 4.9x8x7mm

870420
Washer 4.3x10x1.0mm

scheibe 4.3x10x1.0mm

Ron 4.3x10x1.0mm
Dwirp— 4.3x10x1.0mm

86059

Ball 6.8x7.3x3mm
Kugelkopf 6.8x7.3x3mm
Rotule 6.8x7.3x3mm
=)L 6.8x7.3x3mm

C—10C
Z260

Pin 2.5x12mm

Stift 2.5x12mm
Goupille 2.5x12mm
e 25x12mm

86066
863190 Hex Wheel Hub 14mm
Servo Saver 14x5¢0.7mm Secnsnnmt;mmnm 14mm
mr“;ss?a-um ii Fusee de roue hex 14mm
Hoitte£) (—ZIUVS 14xEx0 7mm T adenn
86804
Hex Wheel Hub 17mm
Sechskantradmitnehmer 17mm
Y—mt—/—Fuk Fusee de roue hex 17mm
FRNT 17Tmm
86319©
Steering Post 12x47mm

Lm fosten 12x47mm
M lirection 12x47mm
AFPUITRAL 12x47mm

OfEm

87194

Shaft For 4 Bevel Gear Diff 4x27mm 4Ax8x20.5mm
Welle Fuer 4 Spider Diff 4x27mm 4x8x20.5mm
Axe pour diff, 4 pignons coniques 4xZTmm delle 4x8x20.5mm
ANAYLF IR I R4x27mm An—— 4xBx20.5mm

[

86073

Shaft 4x78mm
Achsstift 4x78mm
Axe 4x78mm
22k 4x78Bmm

93535 I

Turnbuckle Mdx70mm
Spurstange Mdx70mm
Biellette Mdx70mm
F—1Tw 2] MAx70mm

(=
100950

b2 D o

36

86090

Crank Post 6x49mm
Steering ek
Axe direction 6x49mm
AFFUTOT2 2w T Bx49mm

100907

Motor Mount Brace Tx7x80mm
Motorhalte Strebe 7x7x80mm

7x7)

Du Moteur Tx7x80mm
xB80mm

Renfort Monta;
E—F—IIUTL—Z AT

[

86803

Joint Post 4x6x74dmm

Bolzen 4x6x74mm

Montant de jonction 4x6x74mm
Va4 VA R4xEx7 4mm

O

86048

Arm Brace 4x54x3mm
Querlenkerstrebe 4x54x3mm

Renfort bras supérieur 4x54x3mm
Fuli—=P—=LTL—2Z 4x54x3mm

® o,

86070
Lower Arm Brace 4x54x3mm

Untere querien

4x54x3mm

kerstrebe
Sup, bras inferieur 4x54x3mm
OFP—LTL—2 4xB4x3mm




Metal Parts Piéces métalliques

Metall Teile X#)LIN\—Y

AUl =2 T4 FIN

102692 ©
Machined Bulletoroof Diff Bevel Gear 29T
Bulletproof Kegelraeder 29Z

Pignons coniques diff 29d usi
TLwhTN—IF ISP 29T

72130
Stainless Steel Plate
Stainless Steel latte

e acler inox
AF VAR W =T~k

O

102692 @
Machined Bulletproof Diff Bevel Gear 9T
9z

Bulletproof Kegelraeder
Pignons conigues diff 9d usines blindes

TLobTI—=IFIRAYFTF 8T

100903 ©
Motor Mount Plate 8mm
Motorhalte Platte 8mm

Plaque Montage Du Moteur
E—H—I9/MIL—F Bmm

8mm

37

Pignon
PARILFY 28T

868270
Differential Plate 8x13x2.5mm
Differentiale Platte 8x13x2.5mm
Différentiellement Plate 8x13x2.5mm
F27L—h 8x13x2.5mm

Shown actual size
In Ovininafordi

Taille réelle

86097

Drive Gear 18-23 Tooth
Getriebezahnrad 18-23 Zaehne
Couronne 18-23 Dents

K54 ¥y 18-23T

102093

Gear 44 Tooth
Couronne Renforcee 44 Dents
AE=Fa—-F+—AN—F¥F 44T

86099
Diff Case Washer 0.71
Differentialgeh e,

g ibe 0.7mm
Rondelle boitier diff 0.7mm
Fr—ATvLe— 0.7mm




Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile X#)LiI\—Y

Shown actual size
In Originalgrode. i
Taille réelle
RYX

86246
Super Heavy Drive Shaft 11x123mm
Hd. nochen 11x123mm
A De Tmﬂsmrssmﬂ Super Renf. 11x123mm
A=1—HDEZ< T2+ 1 1x123mm

Gear Shaft 6x12x78mm
Getriebewelle 6x12x78mm
Axe couronne 6x12x78mm

RydR—2 F¥eTh 6x12X78mm

Dogbm M&m

Cardm gfﬁgg ft 6x70mm

B =2 ax'fBrrrn {:»'799’} Gemmﬁh Gx70mm

I Axe de transmission 6x70mm

ES4 297 6X70mm

so20 T T

Duty Diff Shaft 9x11x34mm _
Super mg 9x11x34mm Super Heavy Duty Achse 8x11x44mm Getriebewelle 6x45mm
Arbre diff. Super renforce 9x11x34dmm Essieu Super Renforce Bx11x44mm Axe Pignon Intermediare Gx45mm
Z—/T—HDF22+7h 9x11x34mm ZA=I\—HDFZ2ZNEx1 1x44mm PoAFIL2 v 6x45mm

I | ‘
= = m (
?.i”ﬁm 6x13x20mm (Black) gﬁﬁimsm (Black) mzm x5 fBlack s:m: 18x80x1.8mm 14.5 Coils mek
P imm imm

Cup Joint 6x13x20mm Schwﬂ’ Jnht&rlsmmg mﬂ 1&2&1 Daen'tpm 18x80x1.8mm 14.5

de cardan 6x1 (i de cardan 8x1 Ressort 18x20x1.7x5 Ressort Am. 18x80x1.8mm 14.5
hwFIaq b 6x13x20mm{FSw)  hAwTUssob samam(:.'wa) AFUwH 18x20x1.7x U:ﬂﬂ] YawsA TS 18XB0X1.8mm 1 (E“Jﬁ' !mm}

Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile XZI\—Y

Untere seplatte 2.5mm
Su, inferieur 2.5mm
U2 AwkO7 FL—k 2.5mm

Mﬂaﬁel&m%ﬂ

009020
Main Chassis Set 2.5mm {ggm Plaque Moteur 3. fT 5@3)
%&B Set 2.5mm {Rech E—F—TL—k 3.0mmF075/5L—)

)‘-l’JJ'\'—‘J‘ENhE%:m (Z1h)

38




Rubber / Form Parts
Gummi / Schaumstoff Teile

Pieces en caoutchouc / en mousse
JL/ AR =Y

Ol

6811 e
gty ; m?xﬂﬂanm
.5x2mm (Schw

ST e R R
AU S0 o] DUU5 7x1 1x2.0mm (F52) Oﬂ.ﬂg ;m% Omm 102089©
? 0'""9':. : Omm E] ( oir) Foam Sheet/ Block Set
U OIJJ§ 14x16x1.0mm (F5w2) Ewwn‘?mmnm aet

Fa—Ly—hFOvSek
75075 S
L

loint torique silicone 87058
uyax 0-Uvd s4 Ru Tut: e g”;”
'mmischlauch 3x8x10mm
Tube caoutchouc Ix8x10mm Sm!t:hs cha mEDustrSHCOmmmrl itz gmwmap e diind
SIt—Fa—7 3x8x10mm Cache de linterrupteur Embout caoutchouc pour de vifesses Eller -
AL yFIANI 51—y I/ R IR
E*.Tri‘;""c;%mﬁﬁ"z"’““ Gummi = :
I TR TSI~ Paper Parts Piéces en papier
®  Papier Teil #IN—Y
21‘5” = Shcwn icf.ual:ﬂe
Antenna W 1 = 1 Taille réelle
ten Bk
il
FuFtEyvd
6163
Servo Tape 20x100mm 72131
102089 @ Kisbeband 20xi00mm  Slipper Clutch Pad
Foam Sheet /Block Set T A e e o o lipp
Schaumstoffblock Set AU =1l
Fa—bLo—NTOv ek
Plastic Parts Piéces en plastique

Kunststoff Teile JSAFwvoI—v

85048

B

i1

85058

OOOO°°

Ji?e

L?Na =

L7808

39

==
=

P T

6154
%bﬂ Strap 3.5x150mm
belbinder 3.5x150mm

n noir 3.5x150mm

T-rDJZ Fw? IS5w 3.6x160mm




Piéces en plastique

Kunststoff Teile JSAFwvoI\—v

Plastic Parts




Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile J3AFwvoI\—Y

41

~-yw

@ @iojoiaa)




Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile JS3AFvoI\—Y

42

1

nnnnn L

J

ﬂﬂﬂﬂ

(")(5(')(')

0

O 0.0

&) r A
o n n Mo
3 isg is 9

aéé

O

O




Exploded View Vue éclatée

Explosionszeichnung EREX

l' Gear Box Assembly (Front) Montage de la boite de vitesses (Avant)
Differentiale (Vorne) F7RySZRME (7O M




Gear Box Assembly (Rear) Montage de la boite de vitesses (Arriére)
) Differentiale (Hinten) F7Ry S AERE (U7)

Optional body mount for high roof body.
Optionale Karsseriehalterung fiir sehr
hohe Karosserien.

Option de montage de la carrosserie
pour carrosserie a toit haut.
NAW=TRFARARTA I

== | O




Transmission Assembly Montage de la transmission

Getriebe

RS T

B6E2T
BEO32
&7194 @?&

87194

45




Chassis Assembly Montage du chéssis
) Chassis Y-V ERE
2663
[-]>z1ao @

46




Parts List Liste de pieces

Ersatzteileliste IN—YUUZ
y s -
@ Parts List
3192 2 WARLOCK WHEEL CHROME (83x56mm) 100908 1 BATTERY BOX SET (RIGHT/LEFT)
4462 2 GT2 TIRES S COMPOUND (160x86mm) 100909 1 BATTERY BOX MOUNT / COVER. SET
6154 10 NYLON STRAP (3.5x150mm/BLACK) 100919 1 PINION GEAR 20 TOOTH (1M)
6163 5 SERVO TAPE 20x100mm 100948 2 SHOCK BODY SET (113-157MM)
6203 20 BODY CLIP (8mm/BLACK) 100949 4 SHOCK PARTS SET
6561 2 SPRING 18x20x1.7x5 (BLACK) 100950 4 SHOCK SHAFT 3.5x90mm
6811 8 O-RING 6x9.5x2mm (BLACK) 100961 2 SHOCK CAP SET
72130 1 STAINLESS STEEL SLIPPER PLATE 102088 1 PINION GEAR 25 TOOTH (1M)
72131 2 SLIPPER CLUTCH PAD 102089 4 FOAM SHEET/BLOCK SET
75075 12 SILICONE O-RING 54 (3.52mm) 102093 1 HEAVY DUTY SPUR GEAR 44 TOOTH
75080 8 O-RING 7x11x2 0mm (BLACK) 102219 1 SAVAGE FLUX HP GT-2 PAINTED BODY (BLACK/GRAY/RED)
85048 1 UPRIGHT SET 102272 1 COMPOSITE GEAR BOX/BULKHEAD SET
85052 1 CENTER GEAR BOX CASE 102361 4 RUBBER STRAP
85058 1 STEERING CRANK/SERVO SAVER SET 102365 4 BIG BORE SPORT SHOCK SET (ASSEMBLED/SAVAGE)
85059 1 BUMPER SET/LONG BODY MOUNT SET 102692 1 MACHINED BULLETPROOF DIFF BEVEL GEAR 29T/9T SET
85231 1 SHOCK SPACER PARTS SET B023 2 BALL BEARING 6x13x5mm
85234 1 SKID PLATE/BODY MOUNT/SHOCK TOWER SET BO30 2 BALL BEARING 10x15x4mm
85236 1 RADIO BOX SET B032 2 BALL BEARING 10x16x5mm
85238 1 SUSPENSION ARM SET BO8s 2 BALL BEARING 8x16x5mm
85239 1 ROLL CAGE SET Z150 1 ANTENNA PIPE SET
85245 1 WHEELIE BAR SET FOR SAVAGE Z159 1 THREAD LOCK
86032 1 BEVEL GEAR SET (GEAR DIFF) Z164 1 HEAVY WEIGHT GREASE (#30000/GEAR. DIFF)
86048 2 UPPER ARM BRACE 4x54x3mm (PURPLE) Z181 1 SILICONE DIFF OIL #1000 60CC
86056 1 DOGBONE Bx84mm (BLACK) Z224 10 WASHER M3x8mm
86057 1 DOGBONE Bx78mm (BLACK) 7240 4 C-CLIP 8mm
86059 4 BALL 6.8x7 3x3mm (BLACK) 7243 10 ECLIP E3mm
86066 4 HEX WHEEL HUB 14mm (SILVER) Z245 10 E CLIP EBmm
86067 1 BULKHEAD LOWER PLATE 2 5mm (PURPLE) Z260 12  PIN 2.5x12mm
86070 2 LOWER ARM BRACE 4x54x3mm (PURPLE) 7282 4 STEP SCREW M3x14mm
86071 2 FLANGE SHAFT 4x62mm (BLACK) 7286 6 STEP SCREW 3x20mm
86073 2 SHAFT 4x78mm (SILVER) 7288 4 STEP SCREW 4x20mm
86074 2 SHAFT 4x46mm (SILVER) Z303 6 CAP HEAD SCREW M3x42mm
86081 1 GEAR SHAFT 6x12x78mm (BLACK) Z517 10 BINDER HEAD SCREW M3x8mm
86082 2 CUP JOINT 6x13x20mm (BLACK) Z519 6 BINDER. HEAD SCREW M3x15mm
86083 2 CUP JOINT 8x19mm (BLACK) 7520 6 BINDER HEAD SCREW M3x18mm
86084 1 DRIVE GEAR 32 TOOTH (1M) 7526 6 FLAT HEAD SCREW M3x8mm
86089 1 DRIVE SHAFT 6x70xx (BLACK) 7529 6 FLAT HEAD SCREW M3x15mm
86090 2 STEERING CRANK POST 6x49mm (BLACK) Z530 6 FLAT HEAD SCREW M3x18mm
86094 6 SCREW SHAFT M4x2 5x12mm (BLACK) 7538 6 CAP HEAD SCREW M3x25mm
86095 6 SCREW SHAFT M5x3x18mm (BLACK) 7547 6 CAP HEAD SCREW M3x20mm
86097 1 DRIVE GEAR. 18-23 TOOTH (1M) 7561 6 TP. FLANGED SCREW M3x10mm
86098 1 IDLER GEAR. 29 TOOTH (1M) Z567 10 TP. BINDER HEAD SCREW M3x10mm
86099 6 DIFF CASE WASHER 0.7MM Z569 10 TP. BINDER HEAD SCREW M3x15mm
86130 1 SLIPPER CLUTCH HUB Z573 6 TP. BINDER HEAD SCREW M3x25mm
86246 2 SUPER HEAVY DUTY DRIVE SHAFT 11x123mm Z578 10  TP. FLAT HEAD SCREW M3x12mm
86248 2 SUPER HEAVY DUTY DIFF SHAFT 9x11x34mm 7581 10  TP. FLAT HEAD SCREW M3x18mm
86319 1 STEERING POST 12x47mm (PURPLE) 7599 4 SCREW SHAFT 3x40mm
865651 2 SHOCK SPRING 18x80x1.8mm 14.5 COILS (PINK 134GF/MM) Z613 6 BINDER HEAD SCREW M4x10mm
86803 2 JOINT POST 4x6x74mm Z619 2 BINDER HEAD SCREW M4x40mm
86804 4 HEX WHEEL HUB 17mm (SILVER) 7632 6 TP. BINDER HEAD SCREW Mdx10mm
86827 1 ALLOY DIFF CASE Z634 10 TP. BINDER HEAD SCREW Mdx15mm
86928 2 SUPER HEAVY DUTY AXLE 8x11x44mm Z644 10 TP. FLAT HEAD SCREW Mdx15mm
86972 6 WASHER 6x15x0.2mm 7649 6 TP. FLAT HEAD SCREW M4x30mm
87042 1 SPRING 4.9xBx7mm/WASHER 4 3x10x1.0mm(HEX HOLE) SET Z661 4 LOCK NUT M2.6
87043 2 RUBBER CAP FOR GEAR BOX Z663 6 LOCK NUT M3
87058 8 RUBBER TUBE 3x8x10mm (SHAPED/BLACK) 7664 4 LOCK NUT M4
87194 4 SHAFT FOR 4 BEVEL GEAR DIFF 4x27mm Z680 4 FLANGED LOCK NUT M5x8mm (BLACK)
87500 4 BLADDER 16x5mm (FLAT TYPE) 7682 4 FLANGED LOCK NUT M5 (CLOCKWISE/BLACK)
87524 4 RUBBER BUMP STOP 7684 4 FLANGED LOCK NUT M4
87546 1 GLOW PLUG WRENCH Z685 10 WASHER 2.7x6.7x0.5mm
93535 4 TURNBUCKLE M4x70mm Z695 10  WASHER 4x6x0.3mm (SILVER)
94398 6 CAP HEAD SCREW M3x55mm Zi21 4 SET SCREW M4x4mm
94512 10 CAP HEAD SCREW M4x30mm 7792 6 CAP HEAD SCREW M4x8mm
100684 1 FLUX BLUR ESC Z877 10  WASHER 8x10x0.2mm
100685 1 FLUX TORK 2200KV BRUSHLESS MOTOR Z892 10 WASHER 10x12x0.2mm
100686 1 FLUX HP 2200Kv BRUSHLESS SYSTEM Z903 1 ALLEN WRENCH 2.5mm
100902 1 MAIN CHASSIS SET 2 5mm (SAVAGE FLUX HP/GRAY) Z904 1 ALLEN WRENCH 2.0mm
100903 2 MOTOR MOUNT PLATE 8m (GRAY) Z905 1 ALLEN WRENCH 3.0mm
100905 1 IDLER GEAR 44T / SHAFT SET Z950 1 CROSS WRENCH (SMALL)
100906 1 MOTOR PLATE 3.0MM (7075/GRAY) Z960 1 TURNBUCKLE WRENCH
100907 2 MOTOR MOUNT BRACE 7x7x80mm (GRAY)
a7




@ Ersatzteileliste

Nummer Anzshi Beschreibung Nummer Anzahl Beschreibung

3192 2 JANTE BLANCHE CHROME (83x56mm) 100907 2 MOTORHALTE STREBE 7x7x80mm (GRAU/SAVAGE FLUX)
4462 2 GT2REIFEN S MISCHUNG (160x86mm) 100908 1  AKKUBOX SET (RECHTS/LINKS/SAVAGE FLUX)
6154 10 KABELBINDER (3.5x150mm/SCHWARZ) 100909 1 AKKUBOXHALTER/ABDECKUNG SET (SAVAGE FLUX)
6163 5  DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm 100919 1 RITZEL 207 (1M)
6203 20 KAROSSERIEKLAMMERN (8mm) 100948 2  DAEMPFERGEHAEUSE SET (113-157MM/SAVAGE FLUX)
6561 2  DAEMPFERFEDER 18x20x1.7x5 (SCHWARZ) 100949 4  DAEMPFERTEILE SET (SAVAGE FLUX)
6811 8  O-RING 6x9.5x2mm (SCHWARZ) 100950 4  KOLBENSTANGE 3.5x80mm
72130 1 STAINLESS STEEL SLIPPERPLATTE 100961 2  DAEMPFERKAPPEN SET (SAVAGE FLUX)
72131 2  SLIPPERSCHEIBE 102088 1 RITZEL 257 (1M)
75075 12 SILIKON O-RING 54 (3.5x2mm) 102089 4  SCHAUMSTOFFBLOCK SET (SAVAGE FLUX)
75080 8  O-RING 7x11x2.0mm (SCHWARZ) 102093 1 HEAVY DUTY HAUPTZAHNRAD 447 (SAVAGE FLUX)
85048 1 LENKHEBELTRAEGER 102219 1 GT-2 KAROSSERIE (SCHWARZ/GRAZ/ROT/SAVAGE FLUX)
85052 1 MITTELGETRIEBE GEHAEUSE (SAVAGE X) 102272 1 GETRIEBEBOX/BULKHEAD SET COMPOSITE (SAV FLUX, X)
85058 1 LENKHEBEL / SERVOSAFER SET SAVAGE 102361 4  GUMMI RIEMEN
85059 1 RAMMER / LANGE KAROSSERIEHALTER 102365 4  BIG BORE SPORT DAEMPFER SET (MONTIERT/SAVAGE)
85231 1 DAEMPFER SPACER SET 102692 1 BULLETPROOF KEGELRAEDER 297/97 (SAV FLUX, X, XL)
85234 1 SKID PLATE/KARO-HALTER/DAEMPFERBRUECKE SET (SAV X) B023 2  COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 6x13mm
85236 1 ELEKTRONIKBOX SET B030 2  COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 10x15x4mm
85238 1 QUERLENKERSATZ B032 2  KUGELLAGER 10x16x5mm
85239 1 UEBERROLLBUEGEL SET (SAVAGE X) B085 2  KUGELLAGER 8x16x5mm
85245 1  JEU DE BARRE ANTI-CABRAGE POUR SAVAGE Z150 1 ANTENNENROHRSET
86032 1 KEGELRAD SATZ (KEGELDIFF) Z159 1 SCHRAUBENSICHERUNGSLACK
86048 2  OBERE QUERLENKERSTREBE 4x54x3mm (LILA) Z164 1 ZAEHES FETT (#30000/KEGELDIFF)
86056 1 KNOCHEN 8x84mm (SCHWARZ) 2181 1 SILIKON DIFFOEL #1000 60CCM
86057 1 KNOCHEN 8x78mm (SCHWARZ) 7224 10 UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm
86059 4  KUGELKOPF 6.8x7.3x3mm (SCHWARZ) 7240 4 C-CLIP 8mm
86066 4  SECHSKANT-RADMITNEHMER 14mm (SILBER) 7243 10 E-CLIF E3mm
86067 1 UNTERE GEHAEUSEPLATTE 2.5mm (LILA) 7245 10 E-CLIF ESmm
86070 2  UNTERE QUERLENKERSTREBE 4x54x3mm (LILA.) Z260 12 STIFT 2.5x12mm
86071 2  ACHSSTIFT 4x62mm (SCHWARZ.) 7282 4  STUFENSCHRAUBE M3x14mm
86073 2  ACHSSTIFT 4x78mm (SILBER.) 7286 6  STUFENSCHRAUBE 3x20mm
86074 2  ACHSSTIFT 4x46mm (SILBER.) 7288 4  STUFENSCHRAUBE M4x20mm
86081 1 GETRIEBEWELLE 6x12x78mm (SCHWARZ) Z303 6  INBUSSCHRAUBE M3x42mm
86082 2  CUP JOINT 6x13x20mm (SCHWARZ.) Z517 10 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm SCHWARZ
86083 2  CUP JOINT 8x19mm (SCHWARZ.) 7519 6  FLACHKOPFSCHRAUBE M3x15mm SCHWARZ
86084 1 GETRIEBEZAHNRAD 327 (1M) 7520 6  FLACHKOPFSCHRAUBE M3x18mm
86089 1 GETRIEBEWELLE 6x70mm (SCHWARZ) 7526 6  SENKKOPFSCHRAUBE M3x8mm
86090 2  LENKUNGSPFOSTEN 6x49mm (SCHWARZ.) 7529 6  SENKKOPFSCHRAUBE M3x15mm
86094 6  GEWINDESTIFT M4x2.5x12mm (SCHWARZ) 7530 6  SENKKOPFSCHRAUBE M3x18mm
86095 6  GEWINDESTIFT M5x3x18mm (SCHWARZ) 7538 6  SENKKOPFSCHRAUBE M3x25mm
86097 1 GETRIEBEZAHNRAD 18-237 (1M) Z547 6  INBUSSCHRAUBE M3x20mm
86098 1 GETRIEBEZAHNRAD 297 (1M) 751 6  SCHNEIDSCHRAUBE MIT FLANSCH M3x10mm
86099 6  DIFFERENTIALGEHAEUSE SCHEIBE 0.7mm Z567 10 FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x10mm
86130 1 SLIPPERKUPPLUNGSMITNEHMER 7569 10 FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x15mm
86246 2  SUPER HD ANTRIEBSKNOCHEN 11x123mm (SAVAGE XL) Z573 6  FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x25mm
86248 2  SUPER HD DIFF-WELLE 9x11x34mm (SAVAGE XL) 7578 10 SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x12mm
86319 1 LENKUNGSPFOSTEN 12x47mm (LILA) SAVAGE 7581 10 SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x18mm
86551 2  DAEMPFERFEDER 18x80x1.8mm 14.5 WDG (PINK 134GF/MM) 7599 4 ACHSSTIFT MIT GEWINDE 3x40mm
86803 2  BOLZEN 4x6x74mm 7613 6  FLACHKOPFSCHRAUBE M4x10mm
86804 4  FELGENMITNEHMER 17mm (SILBER) Z619 2 FLACHKOPFSCHRAUBE M4x40mm
86827 1  ALUMINIUM DIFF GEHAEUSE (SAVAGE) 7632 6  FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x10mm
86928 2  SUPER HEAVY DUTY ACHSE 8x11x44mm (SAVAGE) 7634 10 FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x15mm
86972 6  SCHEIBE 6x15x0.2mm 7644 10 SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x15mm
87042 1 FEDER 4.9x8x7mm/UNTERLAGSCHEIBE 4.3x10x1.0mm 7649 6  SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x30mm
87043 2  GUMMI-GETRIEBEABDECKUNG 7661 4  STOPPMUTTER M2.6
87058 8 GUMMISCHLAUCH 3x8x10mm (GEFORMT/SCHWARZ) Z663 6  STOPPMUTTER M3
87194 4  WELLE FUER 4 SPIDER DIFF 427mm (R40/SAVAGE) Z664 4  STOPPMUTTER M4
87500 4  DAEMPFERMEMBRAN 16x5mm (FLACH) Z680 4  MUTTER MIT FLANSCH M5X8MM (SCHWARZ)
87524 4  EINFEDERWEGBEGRENZER AUS GUMMI (HELLFIRE) 7682 4  STOPPMUTTER M5 (RECHTSGEWINDE/SCHWARZ)
87546 1 GLUEHKERZENSCHLUESSEL 7684 4  STOPPMUTTER M4 MIT FLANSCH
93535 4  SPURSTANGE M4x70mm Z685 10 UNTERLAGSCHEIBE 2.7x6.7x0.5mm
94398 6  INBUSSCHRAUBE M3x55mm 7695 10 UNTERLAGSCHEIBE 4x6x0.3m SILBER
94512 10 INBUSSCHRAUBE M4x30mm Z721 4 MADENSCHRAUBE M4x4mm
100684 1 FLUX BLUR ESC (REGLER) Z792 6  INBUSSCHRAUBE M4x8mm
100685 1 FLUX TORK 2200KV BRUSHLESS MOTOR Z877 10 SCHEIBE 8x10x0.2mm
100686 1 FLUX HP 2200Kv BRUSHLESS SYSTEM (BLUR+TORK) 7892 10 UNTERLAGSCHEIBE 10x12x0.2mm
100902 1 CHASSIS SET 2.5mm (SAVAGE FLUX/GRAU) 7903 1 INBUSSCHLUESSEL 2 5mm
100903 2 MOTORHALTE PLATTE 8mm (GRAU/SAVAGE FLUX) 7904 1 INBUSSCHLUESSEL 2.0mm
100905 1 GETRIEBEZAHNRAD 447/WELLE SET (SAVAGE FLUX) 2905 1 INBUSSCHLUESSEL 3.0mm
100906 1 MOTORHALTER 3.0mm (7075/GRAU/SAVAGE FLUX) 7950 1 KREUZSCHLUESSEL KLEIN
7960 1  SPURSTANGENSCHLUESSEL

48




@ Pieces Pieces détachées

Numeéro Qté. Description

3192
4462
6154
6163
6203
6561
6811
72130
72131
75075
75080
85048
85052
85058
85059
85231
85234
85236
85238
85239
85245
86032
86048
86056
86057
86059
86066
86067
86070
86071
86073
86074
86081
86082
86083
86084
86089
86090
86094
86095
86097
86098
86099
86130
86246
86248
86319
86551
86803
86804
86827
86928
86972
87042
87043
87058
87194
87500
87524
87546
93535
94398
94512
100684
100685
100686
100902
100903
100905
100906
100907

= N

R
M

O b B REBRON SN AIBNNSNN D 22D DN =N RNRNNRN S S B 2 2 R o 2o oo

iy
(=]

M = o= h) =% =i =i -

WARLOCK FELGE CHROM (83x56mm)
PNEU GT2 GOMME S (160x86mm)

COLLIER NYLON NOIR 3.5x150mm

DOUBLE FACE 20x100mm

CLIP CARROSSERIE (8mm/NOIR)

RESSORT 18x20x1.7x5 (NOIR)

JOINT TORIQUE 6x9.5x2mm (NOIR)

PLAQUE ACIER INOX SLIPPER

RONDELLE DE PRESSION SLIPPER

JOINT TORIQUE SILICONE $4 (3.5x2mm)

JOINT TORIQUE 7x11x2.0mm (NOIR)

SET FUSEES AVANT

BOITIER POUR BOITE DE PIGNONS CENTRALE

JEU BIELLE DE DIRECTION/SAUVE-SERVO

SET PARE-CHOCS / SUPPORT CARROSSERIE LONGUE
JEU PIECES ENTRETOISE AMORTISSEUR

ENS. PROTECTION CARTER/MONTANTS CARR/PLATINE AMORT
JEU CASIER RADIO

JEU BRAS DE SUSPENSION

ENSEMBLE CAGE DE RETOURNEMENT

WHEELIE BAR SET FUER SAVAGE

SET PIGNON DIFFERENTIEL (DIFF)

RENFORT BRAS SUPERIEUR 4x54x3mm (VIOLET)
CARDAN ARRIERE 8x84mm (NOIR)

CARDAN ARRIERE 8x78mm (NOIR)

ROTULE 6.8x7.3x3mm (NOIR)

FUSEE DE ROUE HEX 14mm (ARGEN)

SUPPORT INFERIEUR 2.5mm (VIOLET)

SUPPORT BRAS INFERIEUR 4x54x3mm (VIOLET)
AXE TRIANGLE 4x62mm (NOIR)

AXE 4x78mm (ARGENT)

AXE 4x46mm (ARGENT)

AXE COURONNE 6x12x78mm (NOIR)

NOIX DE CARDAN 6x13x20mm (NOIR)

NOIX DE CARDAN 8x19mm (NOIR)

COURONNE 32 DENTS (1M)

AXE DE TRANSMISSION 6x70mm (NOIR)

AXE POUR DIRECTION 6x49mm (NOIR)

AXE FILETE M4x2 5x12mm (NOIR.)

AXE FILETE M5x3x18mm (NOIR.)

COURONNE 18-23 DENTS (1M)

PIGNON INTERMEDIAIRE 29 DENTS (1M)
RONDELLE BOITIER DIFF 0.7mm

MOYEU D’EMBRAYAGE ANTI-DRIBBLE

ARBRE DE TRANSMISSION SUPER RENF. 11x123mm
ARBRE DIFF. SUPER RENFORCE 9X11X34MM
MONTANT DIRECTION 12x47mm (VIOLET)

RESSORT AM. 18x80x1.8mm 14.5 SP. (ROSE 134GF/MM)
MONTANT DE JONCTION 4x6x74mm

HEXAGONAL 17mm (ARGENT)

BOITIER DIFF ALLIAGE

ESSIEU SUPER RENFORCE 8x11x44mm

RONDELLE 6x15x0.2mm

SET RESSORT 4.9x8x7Tmm/RONDELLE 4.3x10x1.0mm (ORIFICE HEX) SET
EMBOUT CAOUTCHOUC POUR BOITE DE VITESSES
TUBE CAOUTCHOUC 3x8x10mm (FORME/NOIR)
AXE POUR DIFF. 4 PIGNONS CONIQUES 4x27mm
RESERVOIR SOUPLE 16x5mm (TYPE PLAT)

BUTEE CAOUTCHOUC

CLE A BOUGIE A INCANDESCENCE

BIELLETTE M4x70mm

VIS TETE CYLINDRIQUE M3x55mm

VIS TETE CYLINDRIQUE M4x30mm

CONTROLEUR ELEC. VITESSE FLUX BLUR
MOTEUR SANS BALAIS FLUX TORK 2200KV
SYSTEME FLUX HP 2200Kv SANS BALAIS

ENS. CHASSIS PRINCIPAL 2.5mm (SAVAGE FLUX HP/GRIS)
PLAQUE MONTAGE DU MOTEUR 8mm (GRIS)

ENS. PIGNON FOU 44T / AXE

PLAQUE MOTEUR 3.0mm (7075/GRIS)

RENFORT MONTAGE DU MOTEUR 7x7x80mm (GRIS)

Numéro Qté. Description

100908
100909
100919
100948
100949
100950
100961
102088
102089
102093
102219
102272
102361
102365
102692
B023
B030
B032
B085
Z150
Z159
7164
7181
7224
7240
7243
7245
7260
7282
7286
7288
7303
517
Z519

Zr21
72792
Z877
7903

Z905

49

= =S e NMNMNNS R B a oo bk e R RN Ao

===

DT IR D ED R

-
=]

10

B A A = I =]

- -
[=]=]

ENS. CASIER BATTERIE (DROITE/GAUCHE)
ENSEMBLE SUPPORT CASIER / COUVERCLE P. BATTERIE
PIGNON 20 DENTS (1M)

ENS. CORPS AMORTISSEUR (113-157MM)
ENSEMBLE PIECES AMORTISSEUR

AXE AMORTISSEUR 3.5x90mm

ENS. BOUCHON AMORTISSEUR

PIGNON 25 DENTS (1M)

ENSEMBLE FEUILLE/BLOCS MOUSSE
COURONNE RENFORCEE 44 DENTS

CARR PEINTE SAVAGE FLUX HP GT-2 (NOIR/GRIS/ROUGE)
ENS. BOITE ENGRENAGES/PANNEAU COMPOSITES
COLLIER GOMME

ENS AMORTISS SPORT GROS DIAMETRE
ENSEMBLE PIGNONS CONIQUES DIFF 29D/9D USINES BLINDES
ROULEMENT 6x13mm

ROULEMENT 10x15x4 ZZ

ROULEMENT A BILLES 10x16x5mm
ROULEMENT A BILLES 8x16x5mm
ENSEMBLE ANTENNE

THREAD LOCK

GRAISSE CHARGEE (#30000/DIFFERENTIEL)
HUILE DIFF SILICONE GR.1000 60ML
RONDELLE M3x8mm NOIR

CLIP C 8mm

CIRCLIPS 3mm

CIRCLIPS 5mm

GOUPILLE 2 5x12mm

VIS M3x14mm

VIS 3x20mm

VIS 4x20mm

VIS TETE FRAISEE M3x42mm

VIS TETE RONDE M3x8mm

FREIN FILET

VIS TOLE TETE RONDE M3x18mm

VIS TETE FRAISEE M3x8mm

VIS TETE FRAISEE M3x15mm

VIS TETE FRAISEE M3x18mm

VIS TETE FRAISEE M3x25mm
INBUSSCHRAUBE M3x20mm

VIS M3x10mm

VIS TOLE TETE PLATEM3x10mm

VIS TOLE TETE PLATE M3x15mm

VIS TOLE TETE PLATE M3x25mm

VIS TOLE TETE FRAISEE M3x12mm

VIS TOLE TETE FRAISEE M3x18mm

VIS AXE 3X40MM

VIS TOLE TETE RONDE M4x10mm

VIS TOLE TETE RONDE M4x40mm

TP. VIS TOLE TETE RONDE M4x10mm

VIS TOLE TETE RONDE M4x15mm

VIS TOLE TETE FRAISEE M4x15mm

VIS TP. TETE PLATE M4x30mm

ECROU NYLON M2.6

ECROU NYLSTOP M3

ECROU NYLSTOP M4

CONTRE-ECROU A COLLERETTE M5x8mm (NOIR)
ECROU DE BLOCAGE DE BRIDE M5 (HORAIRE/NOIR)
ECROU M4

RONDELLE 2.7x6.7x0.5mm

RONDELLE 4x6mm

VIS HALLEN SANS TETE M4x4mm

VIS M4x8mm

RONDELLE 8x10x0.2mm

RONDELLE 10x12x0.2mm

CLE ALLEN 2.5mm

CLE ALLEN 2.0mm

CLE ALLEN 3.0mm

CLE CROISILLON

CLE BIELLETTE PAS INVERSE




DI—YUZ b

mE A& & mil AR &8

3192 2 9x—0wohka—)b 20—LA(83x56mm) 100908 1 NwFU—mHuIZAtEvhk (SANLITR
4462 2 GT2#0+ Sa/U22 K (160x86mm) 100909 1 NwFU—RyIRAIT2 MAI—EY b
6154 10 +«/0YARSw T ISus 100919 1 EZ#FF 20T (M)

6163 5 ¥AHm@ET— 20x100mm 100948 2 YawiHFTsEy bk (113-157mm)
6203 20 MFs—atr Bmm/ISwa) 100949 4 Yawd){i—vEwhk

6561 2 ATUS18x20x1.7x5 (T3 w2) 100950 4 3w& w7+ 3.5%x90mm

6811 B QU4 ex95x2mm (TS wo) 100961 2 awitewlEwhk

72130 1 AFVLAAVwI—=TL—k 102088 1 EZ#FF 25T (1M)

72131 2 AUw/t—/tw 102089 4 ZJ+—L¥—k/FOvo2Ewh

75075 12 U3 0-U24 54 (3.5x2mm) 102093 1 AE—Fa—F4—AN—FF 44T
75080 B QU4 7x11x2.0mm (BLACK) 102219 1 HA—=J FLUX HP GT-2%41 2 biiFa— (FSwa/d—/Lw B)
B5048 1 FuwltSsbtEwhk 102272 1 VI w bFPRyIR/IULIAY B b
B5062 1 £ ¥—FPHivsR 102361 4 SI—A+S97

BS0SB 1 AFFUIIISIO/MP—RE—ITEY b 102365 4 EwIJRFAR—Yavy gy SMERIE/Y~R—Y)
BS0SS 1 NuN—twy NOVIRF«IOI Y 102682 1 JULw khII=JFI78XILFF Ly b 29T/9T
B5231 1 YaydAN—t—/—vewh BO23 2 M=IRFUZIBX13

B5234 1 ARFwRIL—NMF4ROUNYawsdTI—twhk BO30 2 ~NFUJ10x15x4 ZZ

86236 1 MAhMwIAtEwhk B032 2 mM—LXFUZY 10x16x5mm

B5238 1 HANRVY3VFP—-Ltwhb BOB5 2 M=IbA"FUZS Bx16x5mm

85239 1 O—-jWi—twhk Z150 1 FPusHiaTev

85245 1 HAR—=IoqU—){—Fw | Z159 1 RIIEHE

86032 1 ~NiIFvrEv k- Z164 1 AE=Dz4 UR (VINFPTIR)
B6048B 2 Fw—=TF—L7L—2R 4x54x3mm (I{—=TIL) Z181 1 2U3UFI7F ) #1000 60cc
BBOBE 1 RKwdi—I/8xB4mm (TS5w2) Z224 10 Dwiry—M3xBmm

BBOE7 1 Kwi—/8x78mm (FS5w2) Z240 4 CoUwF Bmm

B6059 4 M—JL6.8x7.3x3mm (F3wo) Z243 10 EUZE3

B60BE 4 7FvAN\T 14mm ()Lt=) Z245 10 EUZ/ZES

BB067 1 JUbuAw EOPIL—E25mm (Jt—TIL) Z260 12 AbL—kEZ 25x12mm

BB0O70 2 OFF7—L7L—2R 4x54x3mm (I{—=TIL) Z282 4 RAFwIALUa— M3x14mm

BBO71 2 J3vVveIk4x62mm (FS5wo) Z286 6 AFwIALUa— M3x20mm

BBO73 2 T+ 7bk4x78mm (L/t=) Z288 4 AFwITALUa— 4x20mm

B6074 2 T+ 27k 4xd4Bmm (LIT=) Z303 6 FrwIRI M3xd42mm

BEBOB1 1 FPY+I7kBx12x78mm (FS5w2) Z617 10 IR BRY M3xBmm

BB0B2 2 AHAwIIVaqvkEx13x20mm (FS5w) Z5189 6 JAERI M3X15mm

BEBOB3 2 AHAwIVa«s +B8x19mm (FSwa) Z520 B I KERY M3x1Bmm

B6084 1 KS«JHv 32T (IM) Z526 6 HSxI M3xBmm

BEBOB2 1 K47+ Ik6x70mm (FTS5w) Z529 6 H©SxI M3x15mm

BB090 2 2+ 7 bkBA9mMm/AFTFUIISIOR (TS5va) Z530 6 B2 M3x18mm

B6094 6 RIUa—vv7kMax2.Bx12mm (TS5wd) Z538 6 FrwIRI M3xE25mm

BBO95 6 RAHZUa—¥+ 7 MEX3x18mm Z547 6 FrwIRI M3x20mm

BBD97 1 KS«47¥¥ 18-23T (1M) Z561 6 2SYFwEDSRE M3x10mm
BED9B 1 7 RiLFv¥ 29T (IM) Z667 10 TP 2 FRIM3x10mm

BED99 6 FIHy—RADwIey—0.7mm Z569 10 T.RITrZ BRIM3x15mm

B6130 1 ARUwI—o3wFNT Z573 6 TP RRIMIx2Emm

B6248 2 A—N—HDES+7¥+27k11x123mm Z578 10 TPYSZ2IM3x]12mm

86248 2 A—){—HDF ¥+ 7k 9x11x34mm Z581 10 TPHYHZZIM3x18mm

B6318 1 RFFUIMA  12x47mm (IX—=TIL) Z589 4 ROUa—v 7 FM3x40mm

BB551 2 I3wH2A U 18X80X1.Bmm 14.5% (K22 134gF/mm) ZB13 6 I FxRY M4x10mm

BEBBO3 2 3R k4xBx74mm ZB19 2 )7 ERY Max40mm

86804 4 7F@ANT 17mm(¥ILIt—) ZB32 6 TP ERY M4Ax10mm

B6B27 1 AFILFIF—2 Z634 10 I B wESZIM4Ax]1 Emm
86928 2 RA—/{—HDFZ2ZJL8x11x44mm Ze44 10 959 wEI2IM4Ax15mm

BE6872 6 Jwi/y— Bx15x0.2mm Z649 6 HS¥wEIZIMAKIOmm

B7042 1 ARFUFA49x8x7mm/Tw¥v—43x10x1.0mmEwy b Z661 4 Fo0vFwhkM286

B7043 2 Si—Fywt/FrivoiA Z663 6 F+a0vF+wbM3

B7058 B S/{—Fa—7 3xBx10mm Z664 4 Fq0vFwbma

B7194 4 A4AXKNILFIAY 7 bMx27mm Z680 4 J7373¥0voFw b MsxB8mm (FS5w)
B7500 4 JZ4—16x6mm (5w k1T ZB82 4 252¥0OwsFy b ME (BERI/TSwD)
B7524 4 JINUTAbwIS)N— Z684 4 TJSIF«A0Fv M4

B7456 1 Ju—FNwEkEwhk ZBB5 10 Dwiry— 2.7x6.7x0.5mm

93635 4 H—/Cw2)L M4x70mm Z685 10 D wire—4x6x0.3mm

94398 6 FvwIRI M3xEEmm Z721 4 AERIMAxdmm

94512 10 F+vw 7RI M4x30mm Z792 B FvwIRY MAxBmm

100684 1 FLUX BLURAE—EIZRO—-F5— Z877 10 Dwiry— 8x10x0.2mm

100685 1 FLUX TORK 2200Kv7S ¥ LAE—F— Zg82 10 4 10x12x0.2mm

100686 1 FLUX HP 2200KV 7S LAVATA Z903 1 AALF2.5mm

100902 1 Ao Vivy—rfw k25mm(Y~—3 FLUX HP/ 2 L—) Z904 1 7"AL~F2.0mm

100903 2 E£—%—F92kIL—+Bmm(ZL—) Z905 1 7vAL>F 3.0mm

100905 1 T+ RILFT 44T/ v bhtzw b Z950 1 EZZ20ALYF

100906 1 E£—%—7L—k 3.0mm({7075/Z =) Z960 1 &=Iw2)blaF

100907 2 E—%—F92kIL—2 7x7x80mm (& L—)

50




Option Parts List

Tuningteileliste

Liste des piéces optionnelles

F7YavIN—-YUR bk

-
e,

3115 WHITE 3135 WHITE 3150 WHITE

3116 BLACK 3136 BLACK 3151 BLACK

3117 SHINY CHROME 3139 MATTE CHROME 3153 YELLOW

3118 SATIN CHROME 3173 BLACK CHROME DISH S 56mm

3119 MATTE CHROME DISH FEL GE (83x56rmim,

3161 BLACK CHROME 2%% JANTE V., 1)

JANTE 6 RAYONS T w24 —Il (83x66mm)

GT5MA—Il (83x56mm & SPEICHEN FELCE S eatm) BN (e

UNTES FAYONS

Aift— 2 A~
7 4 v
x2
3180 WHITE 3185 WHITE 3190 WHITE gz . ’
3181 BLACK 3186 BLACK 3191 BLACK TIRES S COMPOUND (160x86mm)
3182 CHROME 3187 CHROME 3193 MATTE CHROME wemw sfﬁﬂx&fmm}
3184 MCK%M f::(:smc’(fm WARLOCK WHEEL B2+ S22/55Y K (160x86mm)
SPIKE MONSTER FEL GE (83x56mm), MAG-8 FEL GEN s:axs&m#]r; JANTE WARLOCK
JANTE SPIKE MONS MAG-8 B2 —0y Zi—Jb (83x56mm)
ANA DEY 2SS — A —Il (B3XEEMM] *Jam-—Il (B3xE6mm)
7 / / 7
/:, 7%
x2 x2 x2

4852 4874 4892
P:vafsrcowos.eummfm) DIRT BONZ TIRE S COMPOUND DIRT CLAWS TIRE B COMPOUND AGGRESSORS TIRE S COMPOUND
GT TIRES S COMPO! 160x86mm) (150x83mm) (145x84mm) (139X74mm)
GT REIFEN S COMPC {160x86mm, DIRT BONZ REIFEN WEICHE MISCHUNG DIRT CLAWS REIFEN B MISCHUNG AGRESSORS REIFEN WEICH
GT#r¥ S22/t K (160x86mm) ( 150x83mm) (145x84mm) (139x74mm) HELLFIRE

PNEUS TERRE BONZ GOMME S PNEUS DIRT CLAWS GOMME B PNEU AGGRESSORS GOMME S

(150x83mm) (145x84mm) (139X74mm)

H— pRYX S SAVINIY K H—honOg s PBIVIGY Kk PHLwH—S 9 SAVINIY E

(150x83mm) {145x84mm) (138X74mm)

4925 WHITE
4926 BLACK
4928 YELLOW

MOUNTED NUBZ TIRE 143x68mm S COMPOUND
NUBZ REIFEN 143x68mm

PNEU NUBZ 143x68mm GOMME S
EWET TS 143x6Bmm SO VINIY R

/

4729

MOUNTED PHALTLINE TIRE 140x70mm
on BLAST WHEEL CHROME
PHALTLINE REIFEN 140x70mm

BLAST FELGE (CHROM) SAV

PNEU PHLATLINE 140x70mm sur JANTE
BLAST CHROME

22 bS5 140x70mm

T3 iA=L O—LERE

¥

4731

MOUNTED PHALTLINE TIRE 140x70mm
on TREMOR WHEEL CHROME

PHAL TLINE REIFEN 140x70mm
TREMORE FELGE (CHR)

PNEU PHLATLINE 140x97mm sur JANTE
TREMOR CHR.

F IS4 24+ 140x70mm
PU=R=M—Ib 20— LERE

7

100573

CASTLE LINK USB PROGRAMMING KIT
CASTLE LINK USB PROGRAMMIER SET
KIT DE PROGRAMMATION USB CASTLE LINK
CASTLEUZZUSBIOIS= I w b

51




FWEF vty b (IT=TW)

gosss - i = gfv Mm SH 100911 121 100917 18T 102091 4317
DJUSTABLE STABILITY CONTR 100912137 100918 19T 102095 45T
SYSTEM/DRIFT ASSIST fEu s Smm, i 100913 14T 100920 21T 72127 4T
EINSTELLBARE LENKHILFE/DRIFT e B | | 100914157 100921 221 86807 49T
;;i'sij]’ENE DEST REGLY 100915167 102086 23T 72132 52T
ASS.]AEU‘E OthE ABILITE 100916 17T ﬂ":fm 24T HEAVY DUTY SPUR GEAR
KUZ RPYR k2 AF A D-BOX RITZEL (1M5mm WELLE) ] COURONNE
PIGNO!J M/ AXE 5mm) AE—Fa—F—RI—FF
E=#2FF (IM/Bmm &+ k)
7 o
x2
86274 86151 8x77Tmm 86269 8x87 mm 86276 6x13x20mm
LIGHT WEIGHT DRIVE GEAR 32TOOTH (1M) 86152 8x83mm 86270 8x93 mm 86277 8x14x19mm
LEICHTES GETRIEBEZAHNRAD
COURONNE ENTRAINEMENT LEGERE HEAVY DUTY DOG BONE CARDAN UNIVERSEL DUTY JOINT
54 M4 FESCTEP 32T (1IM) HEAVY-DUTY KNOCHEN ot MLER cug%wr
86275 AE—Fa—5 1 — Ky Ii— O NOIX DE CARDAN RENF.
LIGHT WEIGHT IDLER GEAR ZQTOOTH&M} -7 £ A=Y+~ AE=Fa—Fs—hAwTIaqk
LEICHTES GETRIEBEZAHNRAD
PIGNON FOU LEGER 29 D. (1M)
F4 bz A P A BILFP 29T(1IM)
d / 7
7 4
. -
e
=
—_—T—
—_——
(111}
Till
x2
85066 93585 86251 86254
ADJUSTABLE UPPER ARM SET TURNBUCKLE M4xT! TANIUM/PURPLE) ALUMINUM UPRIGHT SET ALUMINUM C HUB
JEU DE BRAS SUPERIEURS REGLABLES BIELLETTE Mdx70mm (TITANEVIOLET) (PURPLE/LEFT AND RIGHT) ETRIERS C-HUB
EINSTELL BARER OBERER QUERLENKERSATZ TITAN SPURST; Mdx70mm (lila) _JFU DE MONTANTS ALU ALUMINIUM LENKHEBEL LA)
PIeRITNT vl —F—bLity b FIH—Iy )b MAXT0mm (IT—IL) (VIOLET/GAUCHE ET DROITE) FIL= CNT (IN—T)
ALU LENKHEBEL SET
(LILAZLINKS/RECHTS)

ALUMINUM LOWER SUSPENSION ARM
(PURPLE)

BRAS DE SUSP. INFERIEUR ALU
(VIOLET/1 PAIRE)

ALUMINIUM QUERLENKER UNTEN (LILA)
FE=09—427—=L{IN—=T)

86257

ALUMINUM ADJUSTABLE UPPER ARM
(PURPLE)

BRAS DE SUSP. SUPERIEUR ALU
(VIOLET/1 PAIRE)

EINSTELLBARE OBERE ALU QUERLENKER
(LILA)

FPIEFI A TIF wi\—=F—5L (1=

87245

SAVAGE SUSPENSION CONVERSION SET
SAVAGE AUFHAENGUNGS-UMBAU SET
JEU CONVERSION SUSPENSION SAVAGE
YAR—TYIRIY 32— TayEw b

M=) 7x6mm

52




For AT14

4x

Y / Y.
x4 *® O-o'
ﬁ,if” " " 5 86549 1.5mm 12.5 COILS (BLUE T1gF/imm)| | 85069 1.5mm /4 HOLES gﬁ%&& SPACER PARTS SET
BORFE ALUMINUM SHOCK 86550 1.5mm 10.5 COILS (SILVER 89gF/imm)| | 87515 1.4mm /2 HOLES

(ASSEMBLED/SAVAGE) 86553 1.8mm 12.5 COILS (WHITE 159gF/imm) | | 85069 1.6mm /2 HOLES m%c?}gg R MCRITSAE e
BIG BORE ALUMINIUM DAEMPFER SET 86554 1.8mm 11.5 COILS (YELLOW 177gF(mm) 5 Nt
(MONTIERT/SAVAGE) e PRECISION PISTON Y3 wIAA—Y /=Yty b

ENS. AMORT. {?,ie‘%“’”" GROS DIAMETRE e N T

(MONTE/SA RESSORT AM. 18x80 5 2

Ey IRFPFILSYay oty b o 3wHRATUZY 18X80 7 ARl

(LB R—)

For A720
< v ©
=2 |
c w
g (&
<]l ©
A?12 5 ot g;ﬁ 1.2mm 25 COILS (RED) %5& 5 gsai’s it
INUM THREADED SHOCK 1.2mm 23.5COIL S(GREEN) -DUTY SUSPENSION SHAFT TEERING

ALUMINIUM GEWINDEDAEMPFER 6746 1.4mm 26COILS (PURPLE) BRAS DE SUSPENSION RENFORCES JEU DIR. AMELIOREE
{104-162mm/8ST) S i 4X62mm {6x710x3mm ROULEMENT BILLE)
JEU AMORTISS. ALU. FILETES DAEMPEERFEDER 144117 HEAVY-DUTY ACHSSTIFTE STEUERUNGS UPGRADE SET
(104-162mm.) RESSORT AM, 14.4x117 Hebi2mm (6x10x3mm KUGELLAGER)
PLEALTy Fyawity b L3wPATULT 14.4x117 AE=Fa—F4—8AV$ Tk AFPUZIFwIIL—FEy
(104-162mm) B2mm

(Bx10x3mm M—)L~F U L)

7124 7167 7176 7177

GT GIGANTE TRUCK BODY GRAVE ROBBER CLEAR BODY NITRO GT-1 TRUCK BODY CHEVROLET® EL CAMINO SS™ BODY
GT GIGANTE TRUCK KAROSSERIE GRAVE ROBBER KAROSSERIE NITRO GT-1 TRUCK KAROSSERIE CHEVROLET® EL CAMINO SS™ KAROSSERIE
CARROSSERIE GT GIGANTE CARROSSERIE VIERGE GRAVE ROBBER CARROSSERIE NITRO GT-1 TRUCK CARR. CHEVROLET® El. CAMINO SS™
CT¥HAVF I w Iz «— FuA F0I—SUFRT 1

+< +OGT-1 bFv T RFs—

IRL—B TILHE / SS™ M4 —

1973 7#—FJOYa RF+—

7178 7179 7181 7182

2002 DODGE RAM TRUCK BODY 1973 FORD BRONCO BODY 1970 PLYMOUTH® HEMI® CUDA BODY JEEPR RUBICON BODY

2002 DODGE RAM TRUCK 1973 FORD BRONCO KAROSSERIE 1970 PLYMOUTH® HEMI® CUDA KAROSSERIE JEEP® WRANGLER® RUBICON KAROSSERIE

at LﬂlmmgSSHHEh ?02 QDODGE,‘ RAM CARROSSERIE 1973 FORD BRONCO CARROSSERIE 1970 PLYMOUTH® HEMI® CUDA CARROSSERIE JEEP® WRANGLER® RUBICON
IS hL Sy IRT 1 —

1870 FULRE ASEI—4 HF1—

P—TJ8 FVIS—8 LEIY BT 1—

53




7184 7186 7188 7194

1969 DODGE CHARGER BODY BOUNTY HUNTER™ 4x4 BODY FORD F-100 BODY NITRO GT-2 TRUCK BODY

1969 KAROSSERIE BOUNTY HUNTER™ 4x4 KAROSSERIE FORD F-100 KAROSSERIE NITRO GT-2 TRUCK KAROSSERIE
CARROSSERIE 1969 DODGE CHARGER CARROSSERIE BOUNTY HUNTER™ 4x4 CARROSSERIE FORD F-100 CARROSSERIE CAMION NITRO GT-2
1869 Fw I Fy—Jy— M7 1— INOUF 4 —I\YF—™ x4 T +— 72— KF-100MF «— 4 FOGT-2RSy IMFT1—

7196 7199 7490 17512

FORD F-150 TRUCK BODY LAND ROVER DEFENDER 90 BODY CADILLAC® ESCAL ADE™ BODY PORSCHE CAYENNE TURBO BODY
FORD F-150 TRUCK LAND ROVER DEFENDER 90 KAROSSERIE]| CADILLAC® ESCALADE™ KAR. PORSCHE CAYENNE
CARROSSERIE FORD F-150 CARROSSERIE L AND CADILL AC® ESi CARR. PORSCHE CAYENNE
T2—RF-1B0bSwIRF +— S RO—It— T« 7 x¥—-90 K5« FrTF4 Ty TRIAAL—FVHT o — Mo ATy §—H 51—




55




Serial Number

Seriennummer
Numéro de série
TN =

HPI Racing USA

i

Foothill Ranch, CA 92610 USA
(949) 753-1099

(888) 349-4474 Customer Service

www.hpi-europe.com  www.hpiracing.co.jp www. hpiracing.net.cn
HPI Europe HPI Japan HPI China

19 William Nadin Way, 105-1 Shimoidacho, B01-02, No.68 Guanghua Rd.
Swadincote, Derbyshire, Minami-ku, H tsu-shi, Minhang District, Shanghai,
DET1 088, UK Shizuoka-ken 435-0028 JAPAN China 201108

+44 1283 229400 053-589-3770 (+86) 150-0093-2860




	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_060315
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603152
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603153
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603154
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603155
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603156
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603157
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603158
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_0603159
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031510
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031511
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031512
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031513
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031514
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031515
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031516
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031517
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031518
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031519
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031520
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031521
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031522
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031523
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031524
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031525
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031526
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031527
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031528
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031529
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031530
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031531
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031532
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031533
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031534
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031535
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031536
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031537
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031538
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031539
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031540
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031541
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031542
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031543
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031544
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031545
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031546
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031547
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031548
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031549
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031550
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031551
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031552
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031553
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031554
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031555
	115871_Vol02_RTR_SAVAGE_FLUX_HP_06031556

